
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 24983

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE JUSTICIA
3488 Orden JUS/292/2017, de 10 de marzo, por la que se nombran funcionarios del 

Cuerpo de Auxilio Judicial de la Administración de Justicia, turno libre, a los 
aspirantes que superaron el proceso selectivo convocado por Orden 
JUS/2681/2015, de 1 de diciembre.

De conformidad con lo previsto en la Ley Orgánica del Poder Judicial, 6/1985, de 1 de 
julio, modificada por la Ley Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre; en la Orden 
JUS/1263/2004, de 18 de marzo, por la que se regula el procedimiento de integración de 
los funcionarios al servicio de la Administración de Justicia en los Cuerpos y Escalas 
creados por la Ley Orgánica 19/2003, en el artículo 27 del Real Decreto 1451/2005, de 7 
de diciembre («BOE» del día 27), por el que se aprueba el Reglamento de Ingreso, 
provisión de puestos de trabajo y promoción profesional del personal funcionario al servicio 
de la Administración de Justicia y la Base 9 de la Orden JUS/2681/2015, de 1 de diciembre 
(«BOE» del 15), este Ministerio ha resuelto:

Primero.

Aceptar las renuncias a los nombramientos de los aspirantes que a continuación se 
relacionan:

DNI Apellidos y nombre Ámbito

74724806 Béjar Martín, Abelardo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              Navarra.
25192596 Lucio Fernández, Verónica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          Navarra.
24361641 Vidal Romero, María Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           Comunidad Valenciana.
74193035 Rodes Conde, Ana Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           Comunidad Valenciana.
30977408 Romero Chamorro, Alejandro Nicolás . . . . . . . . . . . . . . . . .                  Cataluña.
33332162 Oliveras Taboada, Pau  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             Cataluña.
53068681 Barea Miralles, David  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              Cataluña.
77801535 Barriga García-Mauriño, Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid.

Segundo.

No procede nombrar a los siguientes aspirantes al no haber presentado, en tiempo y 
forma, la documentación acreditativa de reunir los requisitos establecidos en la convocatoria:

DNI Apellidos y nombre Ámbito

48520066 Valero Rubio, Pablo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                Madrid.
30651891 Sánchez Herrero, Ignacio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           Madrid.

2888704 Irurozqui Vargas, Aranzazu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          Madrid.

Tampoco procede nombrar funcionario de carrera, por incumplimiento de la base 
séptima de las bases comunes, al siguiente aspirante:

DNI Apellidos y nombre Ámbito

27474569 Gómez Nicolás, Antonio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            Ministerio de Justicia.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

7-
34

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 24984

Tercero.

Modificar la Orden JUS/1957/2016, de 19 de diciembre, que hizo pública la relación 
definitiva de aspirantes que superaron el proceso selectivo para ingreso en el Cuerpo de 
Auxilio Judicial, incluyendo a los aspirantes de la relación complementaria, propuestos por 
los Tribunales Calificadores correspondientes, que a continuación se relacionan, con 
expresión de las puntuaciones obtenidas en los ejercicios de la fase de oposición, y en su 
caso, de lengua oficial:

Sistema general:

DNI Apellidos, nombre Ámbito Nota 
ejercicio 1

Nota 
ejercicio 2 Total Lengua

23279203 BRAVO ARCAS, INMACULADA CONCEPCION. NAVARRA. 87 92,5 179,5
47511618 LOPEZ ARJONA, DANIEL. NAVARRA. 84,25 95 179,25
24360307 MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO. VALENCIA. 86,25 90 176,25 6
44771038 MARTINEZ PACO, JUAN MIGUEL. VALENCIA. 86,25 90 176,25 12
74861509 MORA-GIL VAZQUEZ, RAQUEL. CATALUÑA. 83 95 178
46337118 COZAR MARTOS, PILAR. CATALUÑA. 83 95 178 12
70047014 ANDRES RUIZ, EVA. MADRID. 87,25 90,25 177,5
7533731 LOPEZ RUBIO, NURIA. MADRID. 85 92,5 177,5

25569780 GARCIA MARTIN, JUAN SALVADOR. MADRID. 82,5 95 177,5
50545387 MENDEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN. MADRID. 84,75 92,5 177,25
72099996 PEREZ ABASCAL, ROGELIO. MINISTERIO. 88 87,75 175,75

Reserva personas con discapacidad:

DNI Apellidos, nombre Ámbito Nota 
Ejercicio 1

Nota 
Ejercicio 2 Total Lengua

39908817 MIRANDA GUERRERO, MARIA DEL VALLE.	
.

CATALUÑA. 82,25 88,25 170,5 12

Cuarto.

Nombrar funcionarios de carrera del Cuerpo de Auxilio Judicial a los opositores 
relacionados en el anexo I de la presente Orden, con expresión del número de orden, que 
por las puntuaciones obtenidas en las fases comunes y obligatorias del proceso selectivo 
les corresponde para su integración en el Escalafón, una vez acreditados los requisitos 
exigidos, y que se corresponden con los que ya fueron a incluidos en el anexo II de la 
Orden JUS/1957/2016, de 19 de diciembre, que hizo pública la relación definitiva de 
aprobados del Cuerpo de Auxilio Judicial, convocado por Orden JUS/2681/2015, de 1 de 
diciembre.

Quinto.

Publicar en el anexo II de la presente Orden, la integración en los Subescalafones de 
los ámbitos territoriales de Cataluña, Comunidad Valenciana y País Vasco, a los aspirantes 
incluidos en el anexo II de la Orden JUS/1957/2016, de 19 de diciembre, que concurrían 
por dichos ámbitos, con expresión de las puntuaciones obtenidas en las fases comunes y 
obligatorias del proceso selectivo y las puntuaciones de las pruebas de lengua oficial y de 
Derecho Civil Foral propias de estas Comunidades Autónomas.

Sexto.

Contra la presente Orden podrá interponerse recurso potestativo de reposición, ante 
este Ministerio, en el plazo de un mes o contencioso-administrativo, ante la Audiencia cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
7-

34
88

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 24985

Nacional, en el plazo de dos meses. El plazo, en ambos casos, se contará a partir del día 
siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 10 de marzo de 2017.–El Ministro de Justicia, Rafael Catalá Polo.

ANEXO I

Nombramiento Auxilio Judicial, convocadas por Orden JUS/2681/2015, de 1 de diciembre

N.o
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Ámbito Nota 1.er

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Total 
oposición

1 52703222 GOMEZ FERNANDEZ, MARIA FLOR. C. VALENCIANA. 98,00 100,00 198,00
2 75729226 GALINDO SUANEZ, MARIA DEL MAR. CATALUÑA. 100,00 97,75 197,75
3 13787654 MUÑOZ DIAZ, MARTA MARIA. PAIS VASCO. 97,50 100,00 197,50
4 74225897 CRUZ FELIPE, DIEGO DE LA. C. VALENCIANA. 98,75 97,50 196,25
5 76131380 SANCHEZ PAREDES, PATRICIA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 96,25 100,00 196,25
6 32709123 MUIÑOS FERNANDEZ, TAMARA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 98,00 97,50 195,50
7 75728866 SEGURA SANCHEZ, LIBRADA. ANDALUCIA. 95,50 100,00 195,50
8 20840755 MONDEJAR CORBI, ISABEL. C. VALENCIANA. 97,75 97,50 195,25
9 10868088 SANTOS RODRIGUEZ, YOLANDA. CATALUÑA. 95,25 100,00 195,25

10 43291097 MEDINA DIAZ, OLGA MARIA. CANARIAS. 100,00 95,00 195,00
11 44650527 RUIZ CABELLO, MARIA PILAR. ANDALUCIA. 97,50 97,50 195,00
12 74234018 SANCHEZ MOLLA, ANA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 97,50 97,50 195,00
13 71560839 CAVERO CARRACEDO, ESTHER. MINISTERIO DE JUSTICIA. 97,50 97,50 195,00
14 44270750 PEIDRO ALEMANY, MARIA ARANZAZU. CANARIAS. 96,75 97,50 194,25
15 48957369 VARELA JURADO, MOISES. MADRID. 96,75 97,50 194,25
16 42280819 CARDONA OSORIO, ANA TERESA. CANARIAS. 99,00 95,00 194,00
17 42228820 PEÑATE PADRON, IRENE. CANARIAS. 98,75 95,25 194,00
18 47351760 AMIL CARRACEDO, DAVID. CATALUÑA. 96,50 97,50 194,00
19 50224304 GONZALEZ MONTES, LAURA. MADRID. 96,50 97,50 194,00
20 71450321 MARTIN TORICES, SARA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 98,75 95,00 193,75
21 76147859 RUBIO MARTINEZ, MARIA DOLORES. CATALUÑA. 98,75 95,00 193,75
22 44587749 RUIZ TORRES, MARIA DEL MAR. MADRID. 96,25 97,50 193,75
23 53590605 CANO DOMENECH, FRANCISCO JOSE. CATALUÑA. 96,25 97,50 193,75
24 78895233 ORTIZ CAVADA, SARA. PAIS VASCO. 93,75 100,00 193,75
25 33533353 MEDINA GARCIA, PALOMA. MADRID. 98,00 95,25 193,25
26 53300186 CALVIÑO GONZALEZ, THAIS. MINISTERIO DE JUSTICIA. 95,75 97,50 193,25
27 23286832 LOPEZ TORRECILLAS, FRANCISCO JAVIER. CATALUÑA. 95,50 97,50 193,00
28 78905699 FERNANDEZ BENGOA, HUGO. PAIS VASCO. 97,75 95,00 192,75
29 20461314 PINTOR GEY, CARMEN MARIA. C. VALENCIANA. 97,50 95,00 192,50
30 75267795 SALDAÑA SANCHEZ, ANTONIO. MINISTERIO DE JUSTICIA. 97,50 95,00 192,50
31 48866709 SANTIAGO ARROYO, JOSE. MADRID. 97,50 95,00 192,50
32 31715451 TORRES ORZA, MARIA DE LA SIERRA. ANDALUCIA. 97,50 95,00 192,50
33 79327592 LOPEZ DOVALE, MARIA ALEJANDRA. CATALUÑA. 95,00 97,50 192,50
34 44622620 GOÑI ESCUDERO, DAVID. NAVARRA. 95,00 97,50 192,50
35 51674695 LUQUE MORENO, MARIA JULIANA. MADRID. 92,25 100,00 192,25
36 78808027 GERPE GIL, TANIA. MADRID. 94,50 97,50 192,00
37 74728488 RODRIGUEZ GARCIA, MARIA CARMEN. MADRID. 96,75 95,00 191,75
38 47109359 GARCIA HEREDIA, ALBA. CATALUÑA. 96,75 95,00 191,75
39 12416931 GOMEZ SANZ, MARIANO. MINISTERIO DE JUSTICIA. 96,75 95,00 191,75
40 34102130 TEJADA CANTERO, JESUS MARIA. PAIS VASCO. 96,50 95,25 191,75
41 75234112 MARTINEZ CONSENTINO, RAQUEL. MADRID. 94,25 97,50 191,75
42 44475092 VEIGA ALDEMIRA, VIRGINIA. CATALUÑA. 94,25 97,50 191,75
43 28675718 MANRIQUE ROMERO, PEDRO JUAN. MINISTERIO DE JUSTICIA. 91,75 100,00 191,75

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

7-
34

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 24986

N.o
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Ámbito Nota 1.er

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Total 
oposición

44 44606078 MORENO FERNANDEZ, FRANCISCO. CATALUÑA. 91,75 100,00 191,75
45 75723984 REY VEIGA, MARIA ISABEL DEL. CATALUÑA. 96,50 95,00 191,50
46 75265985 ZAFRA RAMIREZ, ALVARO. CATALUÑA. 96,50 95,00 191,50
47 25676063 SOTO ALBA, JUAN CARLOS. CATALUÑA. 94,00 97,50 191,50
48 30658933 GOMEZ EZQUERRA, MARIA TERESA. PAIS VASCO. 94,00 97,50 191,50
49 49013441 JARAMILLO CARO, VERONICA. MADRID. 98,75 92,50 191,25
50 45282524 LOPEZ-OCHOA OÑA, MARI ANGELES. ANDALUCIA. 98,75 92,50 191,25
51 77351541 PEREZ HIDALGO, ANGEL. CATALUÑA. 98,75 92,50 191,25
52 47629428 MOLINER PERAIRE, EDUARD. C. VALENCIANA. 96,25 95,00 191,25
53 48909160 PEREZ GALLARDO, ELISABETH. MADRID. 96,25 95,00 191,25
54 3920604 RODRIGO DE LA CRUZ, PEDRO-PABLO. CATALUÑA. 96,25 95,00 191,25
55 77532319 SANCHEZ FALCON, ROSARIO. CATALUÑA. 96,25 95,00 191,25
56 71447880 GONZALEZ OTERO, CELIA. PAIS VASCO. 96,25 95,00 191,25
57 74361641 NAVARRO COVES, GEMA ISABEL. C. VALENCIANA. 93,75 97,50 191,25
58 20829493 PEREZ LORENTE, MARIA JOSE. C. VALENCIANA. 91,25 100,00 191,25
59 77814270 TUBIO VAZQUEZ, MARIA DE LA SOLEDAD. CATALUÑA. 91,25 100,00 191,25
60 78852563 RODRIGUEZ MEDINA, RAMSES. CANARIAS. 95,75 95,00 190,75
61 52478961 RODRIGUEZ BATANERO, NOEMI SARA. MADRID. 93,25 97,50 190,75
62 5309899 VALERA GOÑI, MARIA CRISTINA. MADRID. 93,25 97,50 190,75
63 19009863 GARCIA GOMEZ, CONSUELO. C. VALENCIANA. 90,75 100,00 190,75
64 52677318 GRAO LOPEZ, JOSE JUAN. C. VALENCIANA. 98,00 92,50 190,50
65 2529163 NOZAL HERNANDEZ, MONICA. MADRID. 95,50 95,00 190,50
66 75714541 PEDRAZA GAMERO, CELIA. CATALUÑA. 95,50 95,00 190,50
67 20452044 TEROL GINER, CRISTINA. C. VALENCIANA. 95,50 95,00 190,50
68 25327984 JIMENEZ CABANILLAS, CRISTINA VICTORIA. ANDALUCIA. 90,50 100,00 190,50
69 78672752 LUIS MARTIN, SILVIA. CANARIAS. 90,50 100,00 190,50
70 23290885 MIÑARRO MARTINEZ, JUANA MARIA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 97,75 92,50 190,25
71 5926828 MORENO BARRANQUERO, MARIA. MADRID. 97,75 92,50 190,25
72 52554605 BARCENAS LOPEZ, LUIS. NAVARRA. 97,75 92,50 190,25
73 78718936 GARCIA GOYA, BEATRIZ. CANARIAS. 97,75 92,50 190,25
74 79328762 RODRIGUEZ GOMEZ, ANA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 95,25 95,00 190,25
75 78084894 SERRET BELLA, MARTA. CATALUÑA. 95,25 95,00 190,25
76 76945955 BRAÑA ARGUELLES, MONICA. CANARIAS. 95,25 95,00 190,25
77 13119022 SANCHEZ MENDEZ, MARTA MARIA. MADRID. 92,75 97,50 190,25
78 49066856 FERNANDEZ FIMIA, CRISTINA. MADRID. 92,75 97,50 190,25
79 52458226 FERNANDEZ NEIRA, MARIA ANA. MADRID. 92,75 97,50 190,25
80 75264879 ORDOÑO MARTIN, NIEVES GLORIA. CATALUÑA. 97,50 92,50 190,00
81 44360130 CARRASCO SEGOVIA, MIGUEL ANGEL. CATALUÑA. 97,50 92,50 190,00
82 3920606 RODRIGO DE LA CRUZ, MARIO TOMAS. CATALUÑA. 95,00 95,00 190,00
83 25348704 RODRIGUEZ BECERRA, CRISTINA. CATALUÑA. 95,00 95,00 190,00
84 37322347 ROSALES MANOTA, ANTONIA. CATALUÑA. 95,00 95,00 190,00
85 26036978 CABRERA MARISCAL, MARIA ELENA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 95,00 95,00 190,00
86 25731317 GALVAN BARRANCO, NATALIA ALICIA. CATALUÑA. 95,00 95,00 190,00
87 22592223 AGUILAR RUIZ, MARIA. C. VALENCIANA. 94,75 95,25 190,00
88 9008591 GONZALEZ RAY, MONICA. MADRID. 92,25 97,50 189,75
89 77334249 PALOMINO HIDALGO, EVA MARIA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 97,00 92,50 189,50
90 53594389 PEREZ ESCOBOSA, ANA. MADRID. 94,50 95,00 189,50
91 5454479 LLORENTE DE LA CITA, EMMA RAQUEL. MADRID. 92,00 97,50 189,50
92 5276840 TARDIO LOPEZ, MARIA DEL ROCIO. CATALUÑA. 92,00 97,50 189,50
93 52782437 ESPI VIVES, BERTA. MADRID. 92,00 97,50 189,50
94 43459222 CARBONELL RODRIGUEZ, MARTA MARIA. CATALUÑA. 96,75 92,50 189,25
95 74837617 JURADO PEREZ, LUCIA. CATALUÑA. 94,25 95,00 189,25 cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
7-

34
88

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 24987

N.o
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Ámbito Nota 1.er

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Total 
oposición

96 45103655 PEREZ RIVERA, JESUS. MINISTERIO DE JUSTICIA. 94,25 95,00 189,25
97 53417244 SANCHEZ LLAMAS, RAQUEL. MADRID. 94,25 95,00 189,25
98 74688388 VILLANUEVA GIJON, MARIA RAFAELA. MADRID. 94,25 95,00 189,25
99 29204486 GONZALEZ SELLES, CLARA. CATALUÑA. 94,25 95,00 189,25

100 23283379 NAVARRO GUERRERO, JUANA MARIA. CATALUÑA. 94,00 95,25 189,25
101 75159435 RUIZ ORTIZ, CIBELES PATRICIA. MADRID. 94,00 95,25 189,25
102 52505174 ALAMILLO BERMUDEZ, MARIA LUZ. MADRID. 91,50 97,50 189,00
103 20449023 SISTERNES BOLINCHES, GUILLERMO ENRIQUE. C. VALENCIANA. 98,75 90,00 188,75
104 74871471 MATAS PALMA, VANESSA. CATALUÑA. 96,25 92,50 188,75
105 1175861 MONREAL GUIJARRO, IGNACIO. MADRID. 96,25 92,50 188,75
106 5684131 RAMIREZ VELASCO, ELENA. MADRID. 96,25 92,50 188,75
107 32840579 RODRIGUEZ MARTINEZ DE LLANO, MARIA. CATALUÑA. 96,25 92,50 188,75
108 11851553 VAZQUEZ BENITEZ, SOFIA. D MADRID. 96,25 92,50 188,75
109 25698617 CABELLO SANCHEZ, AMALIA. CATALUÑA. 96,25 92,50 188,75
110 78969195 ORTIZ PEREZ, JOSE LUIS. MADRID. 93,75 95,00 188,75
111 75127973 TORICES FERNANDEZ, ALBERTO. CATALUÑA. 93,75 95,00 188,75
112 22597243 CANO GARCIA, LETICIA. C. VALENCIANA. 93,75 95,00 188,75
113 40437690 CHINCHILLA VIZCAINO, RUFINO. CATALUÑA. 93,75 95,00 188,75
114 77415387 FONTAN GALEGO, ESTHER. CATALUÑA. 93,75 95,00 188,75
115 45491838 GRACIA SANCHEZ, VERONICA. CATALUÑA. 93,75 95,00 188,75
116 34831019 CAMPOY KLUMPE, REBECA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 93,50 95,25 188,75
117 28793274 SANCHEZ OLIVA, JESUS. MADRID. 91,25 97,50 188,75
118 54053054 ALONSO MUÑIZ, ELENA. CANARIAS. 91,25 97,50 188,75
119 72689665 SESMA ERDOZAIN, FCO.JAVIER. CANARIAS. 96,00 92,50 188,50
120 53096291 ASENSIO RAMON, LORENZO RICARDO. C. VALENCIANA. 93,50 95,00 188,50
121 15388114 VILLAMARIN LEDO, ANA MARIA. CATALUÑA. 93,25 95,25 188,50
122 9437149 FERNANDEZ ALVAREZ, AIDA CONCEPCION. MADRID. 93,25 95,25 188,50
123 32709722 PREGO LOPEZ, ZELTIA. PAIS VASCO. 91,00 97,50 188,50
124 2535166 ALVAREZ OCAÑA, CAROLINA. CATALUÑA. 91,00 97,50 188,50
125 25072788 FRAPOLLI RODRIGUEZ, MARIA ELISA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 95,75 92,50 188,25
126 47497504 GARCIA ESCALONA, MARIA DEL CARMEN. MADRID. 95,75 92,50 188,25
127 15420404 PARDO GARCIA, SONIA. C. VALENCIANA. 95,50 92,75 188,25
128 26744360 LOPEZ LOPEZ, LAURA. CATALUÑA. 93,25 95,00 188,25
129 45766426 HERNANDEZ MARRERO, PATRICIA. CANARIAS. 93,25 95,00 188,25
130 72483761 RODRIGUEZ ESPADA, YOLANDA. MADRID. 93,00 95,25 188,25
131 30695868 RIVA DEL MONTE, JOSUNE DE LA. MADRID. 95,50 92,50 188,00
132 53485020 SANTOS QUEIRUGA, ALICIA. CATALUÑA. 95,50 92,50 188,00
133 34859307 PEREZ LIS, ESTHER. MINISTERIO DE JUSTICIA. 93,00 95,00 188,00
134 76638594 ZAMORA PASCUAL, NOELIA. CATALUÑA. 93,00 95,00 188,00
135 34852156 BONET MARTINEZ, PURIFICACION Mª. CANARIAS. 93,00 95,00 188,00
136 29489053 CORREA ORTA, MANUEL. CATALUÑA. 93,00 95,00 188,00
137 75258143 GARCIA MORALES, CARLOS. ANDALUCIA. 93,00 95,00 188,00
138 53502615 MARTIN BARCENA, MARIA DE LOS ANGELES. MADRID. 90,50 97,50 188,00
139 70801305 BARDERAS ESTEBAN, MARIA ELENA. MADRID. 90,50 97,50 188,00
140 20240111 GALIANO LOPEZ, RAFAEL. CATALUÑA. 90,50 97,50 188,00
141 77802378 GARCIA AYALA LANUZA, PAZ. MADRID. 90,50 97,50 188,00
142 80157352 MARTINEZ CASTILLEJOS, JOSE LUIS. CATALUÑA. 95,25 92,50 187,75
143 32704561 MAYOBRE CASTRO, MARIA. CATALUÑA. 95,25 92,50 187,75
144 25149164 MONTAÑES ANTON, SUSANA. CATALUÑA. 95,25 92,50 187,75
145 12386753 ROMO LORENZO, MARTA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 95,25 92,50 187,75
146 72089835 CAVA DIEGO, CARMEN. MADRID. 95,25 92,50 187,75
147 74866779 GONZALEZ CAMPOS, SONIA. CATALUÑA. 95,25 92,50 187,75 cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
7-

34
88

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 24988

N.o
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Ámbito Nota 1.er

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Total 
oposición

148 78535276 GONZALEZ VIERA, KEILA M.ª CANARIAS. 95,25 92,50 187,75
149 43544599 GUTIERREZ CARCEDO, MIRIAM. CATALUÑA. 95,25 92,50 187,75
150 53216895 SOLER SALVA, MARIA FRANCISCA. C. VALENCIANA. 92,75 95,00 187,75
151 6275615 BENITO CASTELLANOS, ABEL. MADRID. 92,75 95,00 187,75
152 78504489 CHAMALI PERERA, NAZIRA HELENA. CANARIAS. 92,75 95,00 187,75
153 52384523 GONZALEZ GARCIA, RAUL. MINISTERIO DE JUSTICIA. 92,75 95,00 187,75
154 11963415 GARCIA MARTINEZ, LUIS ANGEL. MINISTERIO DE JUSTICIA. 90,25 97,50 187,75
155 46849389 GOMEZ MORENO, LAURA. MADRID. 97,50 90,00 187,50
156 73109113 ROJAS GOICOECHANDIA, DAVID. NAVARRA. 95,00 92,50 187,50
157 1932565 ARRANZ GARCIA, MARIA DEL MAR. MADRID. 95,00 92,50 187,50
158 22598012 ESCRIBANO SANCHEZ, SERGIO. C. VALENCIANA. 95,00 92,50 187,50
159 52817912 GARCIA SANCHEZ, JOSEFA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 95,00 92,50 187,50
160 20087623 PLAZA HERRERO, CRISTINA. C. VALENCIANA. 92,50 95,00 187,50
161 44226574 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, EMILIA. ANDALUCIA. 92,50 95,00 187,50
162 50817091 VICO PUERTAS, ANGEL DARIO. MADRID. 92,50 95,00 187,50
163 53003061 ACUÑA BUSTOS, RAUL. MADRID. 92,50 95,00 187,50
164 2612366 CARAMAZANA ARRIOLA, MARIA DE LA O. MADRID. 92,50 95,00 187,50
165 34855951 CEREZUELA JUAREZ, PRUDENCIA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 92,50 95,00 187,50
166 44132589 GOICOECHEA OTERO, NORA. PAIS VASCO. 92,50 95,00 187,50
167 30984325 PASSOLAS MARTINEZ, JOSE FRANCISCO. CANARIAS. 90,00 97,50 187,50
168 78527633 COBREROS VARELA, MIRIAM. CANARIAS. 90,00 97,50 187,50
169 20006362 ESCOTO CABANILLES, DAVID. C. VALENCIANA. 90,00 97,50 187,50
170 48614971 TABOADA BUIGUES, SANDRA MARIA. CATALUÑA. 97,00 90,25 187,25
171 45298087 LOPEZ LOPEZ, CLAUDIA ELENA. CANARIAS. 94,50 92,75 187,25
172 28961481 PEREZ RODRIGUEZ, LARA MARIA. MADRID. 94,25 93,00 187,25
173 48519592 GOMARIZ JUAREZ, MERCEDES. CATALUÑA. 92,25 95,00 187,25
174 75484173 CAMPOS FERNANDEZ, DAVID. CATALUÑA. 92,00 95,25 187,25
175 48653884 FRANCO HIDALGO, MARIA DE LA CRUZ. MADRID. 92,00 95,25 187,25
176 44857464 LLAGARIA MONER, CAROLINA MONTSERRAT. C. VALENCIANA. 89,75 97,50 187,25
177 15483014 NAVARRO MOLINA, DAMIAN. MINISTERIO DE JUSTICIA. 94,50 92,50 187,00
178 75265744 ARBIDE ROMERO, PEDRO ANTONIO. C. VALENCIANA. 94,50 92,50 187,00
179 52826344 LOPEZ PLAZA, CAROLINA. CATALUÑA. 92,00 95,00 187,00
180 47906034 SANTOS COCA, JULIA. CATALUÑA. 92,00 95,00 187,00
181 25723416 VIDAL MARTIN, SONIA. CATALUÑA. 92,00 95,00 187,00
182 77514255 GOMEZ NAVARRO, MARIA JOSEFA. CATALUÑA. 89,50 97,50 187,00
183 50557988 VALLEJO HOLGADO, MARTA. MADRID. 94,25 92,50 186,75
184 77363524 CARRILLO ORTIZ, JOSE. MINISTERIO DE JUSTICIA. 94,25 92,50 186,75
185 71528232 BALBONA RIOS, LAURA. CATALUÑA. 91,75 95,00 186,75
186 30988004 CILLERO RODRIGUEZ, ANTONIO RAFAEL. MADRID. 91,75 95,00 186,75
187 75245313 CUENCA MURCIA, JOSEFA MARIA. CATALUÑA. 91,75 95,00 186,75
188 40981746 DIESTE ESCABOSA, SUSANA. CATALUÑA. 91,75 95,00 186,75
189 38068093 FERNANDEZ SILANES, GUADALUPE. CATALUÑA. 89,25 97,50 186,75
190 54041659 HERNANDEZ DE LA PAZ, JOSE DAVID. CANARIAS. 89,25 97,50 186,75
191 71419285 GONZALEZ CUETO, DIEGO. D MADRID. 96,50 90,00 186,50
192 52113120 JUANAS GARCIA, JOSE RAMON. MADRID. 94,00 92,50 186,50
193 77350228 MARTOS MOLINA, MARTA. MADRID. 94,00 92,50 186,50
194 74830342 RODRIGUEZ GORROÑO, MARIA ASCENSION. MINISTERIO DE JUSTICIA. 94,00 92,50 186,50
195 2890571 GARCIA SANTANO, CARLOS. MADRID. 94,00 92,50 186,50
196 44524331 GARCIA VILLENA, JOAQUIN. CATALUÑA. 94,00 92,50 186,50
197 74865180 CABEZA VERDUGO, JORGE. CATALUÑA. 93,75 92,75 186,50
198 78790419 GOMEZ ROMERO, JOSEFA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 93,75 92,75 186,50
199 32711028 GARCIA TORRENTE, ALEJANDRO. CATALUÑA. 93,50 93,00 186,50 cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
7-

34
88

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 24989

N.o
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Ámbito Nota 1.er

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Total 
oposición

200 32051422 BELLIDO ACEVEDO, FRANCISCO DE ASIS. CATALUÑA. 91,50 95,00 186,50
201 50101177 CABALLERO ALMODOVAR, INMACULADA SOLEDAD. MADRID. 91,50 95,00 186,50
202 25661111 MORENO JIMENEZ, MARIA ROSARIO. MADRID. 89,00 97,50 186,50
203 78897870 MENDI MARTIN, JAIONE. PAIS VASCO. 96,25 90,00 186,25
204 11819003 PALACIOS FERNANDEZ, MARIA PILAR. MADRID. 96,25 90,00 186,25
205 74891026 LUQUE MARTIN, PATRICIA. MADRID. 93,75 92,50 186,25
206 53380073 MOLES MORENO, ALEJANDRO. C. VALENCIANA. 93,75 92,50 186,25
207 76427833 JIMENEZ SAYAGO, MARINA. CATALUÑA. 91,25 95,00 186,25
208 71772897 RIVAS MEGIDO, ADRIAN. CATALUÑA. 91,25 95,00 186,25
209 16624849 SANCIDRIAN NAVARIDAS, DIEGO. LA RIOJA. 91,25 95,00 186,25
210 47104583 ESTEVE SEGURANA, NEUS. CATALUÑA. 91,25 95,00 186,25
211 70817746 HIDALGO RKIZA, TAMARA. MADRID. 91,25 95,00 186,25
212 44487048 PAZ VAZQUEZ, MARIA DEL ROCIO. MADRID. 91,00 95,25 186,25
213 29436613 MARTIN BARRERO, EMILIO. CATALUÑA. 88,75 97,50 186,25
214 75261924 BLANCO PEREZ, EDUARDO JOSE. LA RIOJA. 88,75 97,50 186,25
215 47939564 CEÑA TORNE, DANIEL. D CATALUÑA. 88,75 97,50 186,25
216 44577678 DELGADO ALVAREZ, MARIA ISABEL. ANDALUCIA. 88,75 97,50 186,25
217 76930286 GOMEZ LIÑARES, CRISTINA. MADRID. 88,75 97,50 186,25
218 9318422 COBALEDA GRIEDER, CORINA. CANARIAS. 86,25 100,00 186,25
219 25730176 JIMENEZ CHINCHILLA, MARIA JESUS. MADRID. 93,50 92,50 186,00
220 74682680 RAMIREZ GONZALEZ, MARIA DEL MAR. CATALUÑA. 93,25 92,75 186,00
221 74723126 GONZALEZ GOMEZ, ANA MARIA. CATALUÑA. 93,25 92,75 186,00
222 49796866 MARTINEZ VAZQUEZ, MARIANELY. CANARIAS. 91,00 95,00 186,00
223 79064382 DORTA LUIS, DANIEL. CANARIAS. 91,00 95,00 186,00
224 26808349 FERNANDEZ DEL POZO, VERONICA. MADRID. 95,75 90,00 185,75
225 75121297 LOPEZ PALOMARES, JUAN JESUS. CANARIAS. 93,25 92,50 185,75
226 23263075 LORENZO NAVARRO, FERNANDO DAVID. MINISTERIO DE JUSTICIA. 93,25 92,50 185,75
227 71424118 SABUGO SOUSA, NOELIA. MADRID. 93,25 92,50 185,75
228 33469964 CANA SOLER, AMPARO. C. VALENCIANA. 93,25 92,50 185,75
229 28641850 DELGADO ALCARRAZO, ALICIA. CATALUÑA. 93,25 92,50 185,75
230 70876316 SANCHEZ RAMOS, OSCAR. MINISTERIO DE JUSTICIA. 90,75 95,00 185,75
231 31332556 FARIÑAS FLORES, JUAN CARLOS. ANDALUCIA. 90,75 95,00 185,75
232 33544166 PEREZ ARIAS, FRANCISCO MANUEL. PAIS VASCO. 95,50 90,00 185,50
233 45587686 CONTRERAS SANCHEZ, MARIA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 95,50 90,00 185,50
234 46925193 JIMENEZ LEON, MARIA ISABEL. MADRID. 93,00 92,50 185,50
235 34047680 PITA DA VEIGA GOYANES, JUAN. CATALUÑA. 93,00 92,50 185,50
236 17739852 BERNIZ PELANDREU, ENRIQUE. MADRID. 93,00 92,50 185,50
237 76436297 GOMEZ MORENO, MARTA AZAHARA. CATALUÑA. 93,00 92,50 185,50
238 44800544 JORDAN MONTEAGUDO, JOSE ALEJANDRO. C. VALENCIANA. 90,50 95,00 185,50
239 32711381 MORENO CARREIRA, FATIMA. CATALUÑA. 90,50 95,00 185,50
240 75096305 VILCHEZ GARCIA, MARIA ISABEL. C. VALENCIANA. 90,50 95,00 185,50
241 33552744 LOPEZ LOPEZ, LAURA. MADRID. 95,25 90,00 185,25
242 8969740 ROYO CANTABRANA, ANA. MADRID. 95,25 90,00 185,25
243 44908590 MARCIEL LOPEZ, CRISTINA ISABEL. MADRID. 92,75 92,50 185,25
244 2618428 RODRIGUEZ TAPIA, NURIA. MADRID. 92,75 92,50 185,25
245 52982006 VARAS MASA, ELVIRA. MADRID. 92,75 92,50 185,25
246 23015925 ANTUÑA VALVERDE, DAVID. CATALUÑA. 92,75 92,50 185,25
247 77724024 GARCIA LOPEZ, LIDIA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 92,75 92,50 185,25
248 32715964 RODRIGUEZ TRASMONTE, LAURA MARIA. CANARIAS. 90,25 95,00 185,25
249 3909646 RUANO GARCIA, SANDRA. MADRID. 90,25 95,00 185,25
250 13927713 ANDRES RUIZ, MARIA JULIA DE. PAIS VASCO. 90,25 95,00 185,25
251 46987234 GARCIA BRAO, VERONICA. CATALUÑA. 90,25 95,00 185,25 cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
7-

34
88

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 24990

N.o
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Ámbito Nota 1.er

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Total 
oposición

252 36176469 GARCIA TRONCOSO, MARIA. CATALUÑA. 90,25 95,00 185,25
253 36121531 CIDRAS CASTILLO, OLGA. CATALUÑA. 87,75 97,50 185,25
254 45072038 NAVAS ESTRADA, YOLANDA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 95,00 90,00 185,00
255 48509496 RUIZ TOVAR, LIDIA. D CATALUÑA. 95,00 90,00 185,00
256 4197410 CORRAL SORIANO, JULIO. MADRID. 95,00 90,00 185,00
257 44036209 LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA TERESA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 94,50 90,50 185,00
258 46144313 MASFERRER NIUBO, MIQUEL. CATALUÑA. 92,50 92,50 185,00
259 74645612 MUÑOZ GARCIA, LAURA JOSEFA. CATALUÑA. 92,50 92,50 185,00
260 48361731 YÑURRIGARRO BONTA, IGNACIO JOAQUIN. C. VALENCIANA. 92,50 92,50 185,00
261 44638527 CEDRON DIAZ, BEATRIZ. LA RIOJA. 92,50 92,50 185,00
262 12384644 MARTINEZ GIL, BEATRIZ. MINISTERIO DE JUSTICIA. 90,00 95,00 185,00
263 36132046 REY RODRIGUEZ, JORGE JULIO. MADRID. 90,00 95,00 185,00
264 51939818 CABRERA HINOJOSA, MARTA. MADRID. 90,00 95,00 185,00
265 14614932 FERNANDEZ PRIETO, MANUEL. CATALUÑA. 90,00 95,00 185,00
266 20852155 IBORRA ROVIRA, FRANCISCO JAVIER. C. VALENCIANA. 90,00 95,00 185,00
267 78519513 QUINTANA ALAMO, JESSICA ISABEL. CANARIAS. 87,50 97,50 185,00
268 74846314 DIAZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER. MADRID. 94,75 90,00 184,75
269 42207764 PEREZ LORENZO, RUBEN DAVID. CANARIAS. 92,25 92,50 184,75
270 11816130 ALBERCA CASTRESANA, SYLVIA. CATALUÑA. 92,25 92,50 184,75
271 28893110 ASENJO PEREZ, MARIA JOSE. MADRID. 92,25 92,50 184,75
272 45683737 RUIZ VALDES, ENEDINA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 92,00 92,75 184,75
273 74912455 GOMEZ GALLARDO, MANUELA. MADRID. 92,00 92,75 184,75
274 23788030 MALDONADO GONZALEZ, MANUEL. CATALUÑA. 89,75 95,00 184,75
275 29213938 MARCO PEREZ, VERONICA. CATALUÑA. 89,75 95,00 184,75
276 6278313 RIVAS FERNANDEZ, BEATRIZ. MINISTERIO DE JUSTICIA. 89,50 95,25 184,75
277 3929471 GALVEZ MARTIN, MARCOS. MADRID. 89,50 95,25 184,75
278 47846464 PALOMINO SALA, ESTER. CATALUÑA. 87,25 97,50 184,75
279 17746547 PEREZ MUÑOZ, MARIA ANGEL. MADRID. 94,50 90,00 184,50
280 26805971 BRUÑO LLORET, JUAN MANUEL. CATALUÑA. 94,25 90,25 184,50
281 75151839 GARCIA SUAREZ, JOSE DAVID. CATALUÑA. 94,25 90,25 184,50
282 7494332 SOLIS GARCIA, MARIA GUADALUPE. MADRID. 92,00 92,50 184,50
283 74234533 LEYVA VALERA, ELISA MARIA. CATALUÑA. 91,75 92,75 184,50
284 9051154 MOYA OLIVARES, ANA ISABEL. MADRID. 91,75 92,75 184,50
285 18960402 ARTOLA FERRER, JOSE LUIS. CATALUÑA. 91,75 92,75 184,50
286 836794 GRANADO HERNANDEZ, SONIA. C. VALENCIANA. 91,50 93,00 184,50
287 10197659 PEREZ DIEZ, MARIA ENCINA. MADRID. 89,25 95,25 184,50
288 75902108 PALENZUELA CARRASCO, NATALIA. CANARIAS. 89,00 95,50 184,50
289 28776788 IRISO HERRERA, BALDOMERO. MADRID. 89,00 95,50 184,50
290 17757064 JIMENEZ SANTA CECILIA, VIRGINIA. CATALUÑA. 87,00 97,50 184,50
291 43820818 RIVERA DIAZ, DAVID. CANARIAS. 84,50 100,00 184,50
292 834558 MAILLO BERGAZ, MARTA. MADRID. 94,25 90,00 184,25
293 47303076 VILLAMAYOR GARCIA, ANA. MADRID. 94,25 90,00 184,25
294 47364388 CARRO BARREIRO, BEGOÑA. MADRID. 94,25 90,00 184,25
295 75556730 ROLDAN LOPEZ, HERMINIA. MADRID. 93,75 90,50 184,25
296 47492060 MOLINA FERNANDEZ, INMACULADA. CANARIAS. 91,75 92,50 184,25
297 7483791 MUÑOZ FERNANDEZ, SANTIAGO. MADRID. 91,75 92,50 184,25
298 54089587 MUÑOZ SANTANA, ANTONIO JUAN. CANARIAS. 91,75 92,50 184,25
299 51456871 REAL GALLEGO, ELENA. MADRID. 91,75 92,50 184,25
300 49182865 BOUKOUJA EL MRAGHID, RAJAE. C. VALENCIANA. 91,50 92,75 184,25
301 44651469 ZAMBRANA PUJAZON, YASMINA CONCEPCION. CATALUÑA. 89,25 95,00 184,25
302 77363589 BLANCO JIMENEZ, ANA MARIA. MADRID. 89,25 95,00 184,25
303 79263374 GUISADO MUÑOZ, GENARO ALVARO. MINISTERIO DE JUSTICIA. 86,50 97,75 184,25 cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
7-

34
88

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 24991

N.o
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Ámbito Nota 1.er

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Total 
oposición

304 34866505 GUIRADO VILCHES, YOLANDA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 96,25 87,75 184,00
305 50721328 REQUENA GIJON, MARIA DEL CARMEN. PAIS VASCO. 93,75 90,25 184,00
306 33984287 ORTIZ BARQUERO, ISABEL GUADALUPE. MADRID. 91,50 92,50 184,00
307 26243837 RUIZ MOLINA, JUAN. CATALUÑA. 91,50 92,50 184,00
308 50853264 ACEVEDO REGALADO, OLGA. MADRID. 91,50 92,50 184,00
309 2657574 ALONSO MARTIN, OSCAR. MADRID. 91,50 92,50 184,00
310 22593756 ENCARNACION MARTINEZ, Mª VICTORIA. C. VALENCIANA. 91,50 92,50 184,00
311 70166614 FERNANDEZ MUÑOZ, ANABEL. MADRID. 91,50 92,50 184,00
312 46840406 GARCIA CARRASCO, RAQUEL. CATALUÑA. 91,50 92,50 184,00
313 31713878 GIL BARREIRA, MARIA. CATALUÑA. 91,50 92,50 184,00
314 15452019 GOMEZ CUEVAS, INMACULADA. CATALUÑA. 91,50 92,50 184,00
315 47511769 ARCOS MARIN, MIGUEL ANGEL. MADRID. 91,25 92,75 184,00
316 77345985 BUENO ESCRIBANO, DOLORES MARIA. CANARIAS. 91,00 93,00 184,00
317 13165008 MIGUEL GONZALEZ, ALVARO DE. CATALUÑA. 89,00 95,00 184,00
318 27348199 CORRALES DOMINGUEZ, LAURA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 89,00 95,00 184,00
319 76039673 ESTEVEZ ARROYO, MIGUEL. CATALUÑA. 89,00 95,00 184,00
320 54048490 GONZALEZ CEDRES, DIANA. CANARIAS. 86,50 97,50 184,00
321 28597409 ROMAN RIOS, MARIA ISABEL. C. VALENCIANA. 93,75 90,00 183,75
322 27347990 DIAZ REINALDO, ESTHER. PAIS VASCO. 93,75 90,00 183,75
323 31722587 MERCADO RODRIGUEZ, VERONICA. CATALUÑA. 93,25 90,50 183,75
324 71014523 RUEDA JUSTO, VERONICA. MADRID. 93,25 90,50 183,75
325 31010145 LINARES DIEGUEZ, MARIA DEL CARMEN. CATALUÑA. 91,25 92,50 183,75
326 3455038 MARINAS ANTON, JUAN CARLOS. MADRID. 91,25 92,50 183,75
327 31703649 MARTIN LOPEZ, MARIA BELEN. ANDALUCIA. 91,25 92,50 183,75
328 52828286 MARTINEZ SAEZ, FRANCISCO JESUS. CATALUÑA. 91,25 92,50 183,75
329 16064579 PARDO MADARIAGA, YOSU. PAIS VASCO. 91,25 92,50 183,75
330 21486614 ROMERO MURIAS, MARIA JOSE. C. VALENCIANA. 91,25 92,50 183,75
331 71699597 SANCHEZ BLANCO, Mª SONIA. MADRID. 91,25 92,50 183,75
332 75265653 VICENTE CARRETERO, ROCIO MARGARITA. CATALUÑA. 91,25 92,50 183,75
333 23053945 ALARCON MARTINEZ, MARIA DEL PILAR. NAVARRA. 91,25 92,50 183,75
334 44849516 BECERRA FERNANDEZ, BEATRIZ. MADRID. 91,25 92,50 183,75
335 52929528 CEBADA ARAGON, ROCIO. CANARIAS. 91,25 92,50 183,75
336 53457662 ORTIZ ESCALONA, LAURA. MADRID. 91,00 92,75 183,75
337 34024160 AGUILERA ESTRADA, FRANCISCO MANUEL. CATALUÑA. 88,75 95,00 183,75
338 74238139 ALACID MARTINEZ, ELISA. CATALUÑA. 88,75 95,00 183,75
339 26018891 BONILLA SERRANO, BEGOÑA. MADRID. 88,75 95,00 183,75
340 76637490 CALVO RODRIGUEZ, MIRIAM. CATALUÑA. 88,75 95,00 183,75
341 79023500 QUERO TORRES, GEMA. ANDALUCIA. 88,50 95,25 183,75
342 26474643 SANCHEZ HERRADOR, ANA MARIA. MADRID. 88,50 95,25 183,75
343 74191598 MUÑOZ SANZ, MARIA DEL ROSARIO. C. VALENCIANA. 91,00 92,50 183,50
344 71560688 SUTIL BERJON, LUCIA. MADRID. 91,00 92,50 183,50
345 18055157 BARDAJI BUIL, JOSE MARIA. CATALUÑA. 91,00 92,50 183,50
346 20194874 BUSTAMANTE VELEZ, CESAREO. PAIS VASCO. 91,00 92,50 183,50
347 74362656 FERNANDEZ LIDON, JOSEFA. CATALUÑA. 90,75 92,75 183,50
348 39727216 GARCIA RUBIO, CARMEN. CATALUÑA. 90,75 92,75 183,50
349 45310506 VARGAS MARTIN, PATRICIA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 88,50 95,00 183,50
350 8824889 BUENO TRENADO, MARIA ISABEL. MINISTERIO DE JUSTICIA. 88,50 95,00 183,50
351 23248861 GUILLEN PONCE, BRIGIDA. CATALUÑA. 88,50 95,00 183,50
352 75017847 JIMENEZ GOMEZ, FRANCISCA MARIA. MADRID. 88,25 95,25 183,50
353 45835042 SAMPER SANCHIZ, BEATRIZ. MADRID. 93,00 90,25 183,25
354 75257777 PEREZ GARCIA, MERCEDES. MADRID. 90,75 92,50 183,25
355 12778629 ROBLES AGUILAR, NURIA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 90,75 92,50 183,25 cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
7-

34
88

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 24992

N.o
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Ámbito Nota 1.er

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Total 
oposición

356 70820352 SANCHEZ DIAZ, SAMUEL. CANARIAS. 90,75 92,50 183,25
357 33354906 SOTO IBORRA, ANTONIO. MADRID. 90,75 92,50 183,25
358 22964134 ADAM DALMAU, VERONICA MARIA. PAIS VASCO. 90,75 92,50 183,25
359 26221388 MANSILLA SEPULVEDA, ENCARNACION. MINISTERIO DE JUSTICIA. 90,50 92,75 183,25
360 18982041 CAPDEVILA GRIÑO, RAQUEL. C. VALENCIANA. 90,25 93,00 183,25
361 23273663 RUIZ MORENO, ALICIA CAROLINA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 88,25 95,00 183,25
362 53571963 GALLEGO SEGURA, MARIA DE LAS NIEVES. MINISTERIO DE JUSTICIA. 88,25 95,00 183,25
363 40935209 GRANELL VALLESPI, ANNA MAGDALENA. C. VALENCIANA. 85,75 97,50 183,25
364 52880331 PEREZ ARRIBAS, NURIA. MADRID. 94,75 88,25 183,00
365 48676185 POSE FREIRE, ALDARA. C. VALENCIANA. 93,00 90,00 183,00
366 77416292 PAZOS MARTINEZ, CAMILO. CATALUÑA. 92,75 90,25 183,00
367 77710606 SANCHEZ MARIN, SILVIA. CATALUÑA. 90,50 92,50 183,00
368 32028132 VILCHES AZNAR, TERESA PALOMA. CANARIAS. 90,50 92,50 183,00
369 76897013 BLANCO ARJONES, MARIA JOSE. MINISTERIO DE JUSTICIA. 90,50 92,50 183,00
370 44872846 DAMIA GIMENEZ, MARIA JULIA. C. VALENCIANA. 90,50 92,50 183,00
371 28958544 DELGADO AVILA, MARIA ESTHER. CATALUÑA. 90,50 92,50 183,00
372 44353505 ESPEJO MEMBRILLO, ANTONIO FRANCISCO. NAVARRA. 90,50 92,50 183,00
373 5656837 FUENTES BARBA, PEDRO ANDRES. CANARIAS. 90,50 92,50 183,00
374 26241688 GONZALEZ GUZMAN, ANA MARIA. CATALUÑA. 90,25 92,75 183,00
375 43806280 PEREZ ARMAS, Mª ELVIRA. CANARIAS. 88,00 95,00 183,00
376 52657100 FERRER CEJALVO, ESTHER. CATALUÑA. 88,00 95,00 183,00
377 47917860 CONESA RAMOS, CARLA. CATALUÑA. 87,75 95,25 183,00
378 74241019 GARCIA BROTONS, ELISA MARIA. CATALUÑA. 87,75 95,25 183,00
379 78495906 MATEO REQUENA, LETICIA ESTHER. CANARIAS. 85,50 97,50 183,00
380 23051295 OLIVAS GARCIA, SONIA. C. VALENCIANA. 92,75 90,00 182,75
381 8931151 SANCHEZ RUIZ, MARIA DEL CARMEN. MADRID. 92,75 90,00 182,75
382 70888169 BERMUDEZ SALGADO, LUIS MIGUEL. MINISTERIO DE JUSTICIA. 92,75 90,00 182,75
383 44055278 ROMERO ROMAN, MARIA JESUS. CATALUÑA. 90,25 92,50 182,75
384 44856252 SANCHEZ SANCHEZ, VICTOR MANUEL. CATALUÑA. 90,25 92,50 182,75
385 22983740 SOTO CERVANTES, MARIA ANGELES. MINISTERIO DE JUSTICIA. 90,25 92,50 182,75
386 44580229 CORREDERA MERIDA, MARINA. CATALUÑA. 90,25 92,50 182,75
387 53460285 CRISTINO SANCHEZ, SONIA. MADRID. 90,25 92,50 182,75
388 45100221 GALDEANO LOPERA, ANA ISABEL. MADRID. 90,25 92,50 182,75
389 9389783 GRANDA SOLLA, VICTORIA. MADRID. 90,25 92,50 182,75
390 46755319 BRAGULAT LOPEZ, DAVID. CATALUÑA. 90,00 92,75 182,75
391 2631794 ENSEÑAT GARCIA, PEDRO JUAN. CATALUÑA. 90,00 92,75 182,75
392 48314054 GARCIA-LLIBEROS SELVA, JORGE. C. VALENCIANA. 90,00 92,75 182,75
393 47385808 DIAZ GONZALEZ, ADRIAN. CANARIAS. 89,75 93,00 182,75
394 47383261 GARCIA FERNANDEZ, VICTOR MANUEL. CATALUÑA. 89,75 93,00 182,75
395 3882721 GONZALEZ RUIZ, RUHT. MADRID. 89,75 93,00 182,75
396 21503197 MOLINA FRAGOSO, NATALIA. C. VALENCIANA. 87,75 95,00 182,75
397 71521483 PEREZ ALCALA, LAURA. MADRID. 85,25 97,50 182,75
398 74512523 MELERO HERREROS, VICTOR MANUEL. MADRID. 92,50 90,00 182,50
399 7252600 TOUBES TORRES, PALOMA GUADALUPE. MADRID. 92,50 90,00 182,50
400 79202691 BASCON BOCANEGRA, JOSE ANTONIO. ANDALUCIA. 92,50 90,00 182,50
401 47912692 RUIZ PEREZ, JAVIER. CATALUÑA. 92,25 90,25 182,50
402 70933357 MARCOS GARCIA, LAURA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 90,00 92,50 182,50
403 30810074 OCHOA RAMOS, LORENZO. ANDALUCIA. 90,00 92,50 182,50
404 72486891 RODRIGUEZ IGLESIAS, SHEILA. PAIS VASCO. 90,00 92,50 182,50
405 75017056 RUIZ GARRIDO, MARTIN. D CATALUÑA. 90,00 92,50 182,50
406 70518127 SAIZ MONLEON, AMELIA. C. VALENCIANA. 90,00 92,50 182,50
407 45101919 BLANCH LARDIN, JUAN JOSE. MADRID. 90,00 92,50 182,50 cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
7-

34
88

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 24993

N.o
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Ámbito Nota 1.er

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Total 
oposición

408 71897363 BONILLA JIMENEZ, SARA. CANARIAS. 90,00 92,50 182,50
409 26598159 CAETANO CAPITULO COELHO, SARA ALEXANDRA. C. VALENCIANA. 90,00 92,50 182,50
410 53259255 CASTILLO SAHUQUILLO, SARA. CATALUÑA. 90,00 92,50 182,50
411 74894000 CONDE ORTEGA, JOSE MARIA. CATALUÑA. 90,00 92,50 182,50
412 51458012 GOMEZ TRAVESO, IRIA. CATALUÑA. 90,00 92,50 182,50
413 44769374 BERNAL CERDAN, JOAQUIN. C. VALENCIANA. 89,75 92,75 182,50
414 78524383 PONCE ESPINO, JORDI EUSEBIO. CANARIAS. 89,50 93,00 182,50
415 74824348 LARA IAÑEZ, INMACULADA. CATALUÑA. 87,50 95,00 182,50
416 42208120 RAMOS FALCON, ELIZABETH. CANARIAS. 87,50 95,00 182,50
417 32066257 DIOSDADO VAZQUEZ, VIRGINIA. CATALUÑA. 87,50 95,00 182,50
418 39455510 FARIÑA CARBALLO, ROBERTO. CATALUÑA. 87,50 95,00 182,50
419 2890606 PUCHOL AIGUABELLA, MARTA. MADRID. 85,00 97,50 182,50
420 73390218 REDON MATEU, JORDI. CATALUÑA. 85,00 97,50 182,50
421 30799976 ARROYO NADALES, ANTONIA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 92,25 90,00 182,25
422 48495376 JARA GARCIA, PALOMA MARIA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 92,00 90,25 182,25
423 75151167 DAZA CAMPOS, MARIA TRINIDAD. MINISTERIO DE JUSTICIA. 92,00 90,25 182,25
424 51406574 VAQUERO VAQUERO, VICENTE. MADRID. 89,75 92,50 182,25
425 77708380 FORTIS CLIMENT, CARLOS. C. VALENCIANA. 89,75 92,50 182,25
426 46460426 GARCIA REDONDO, DAFNE. CATALUÑA. 89,25 93,00 182,25
427 50771848 SANCHEZ LANZAS, MARTA. MADRID. 84,75 97,50 182,25
428 48491367 PLA MICO, MARINA. MADRID. 92,00 90,00 182,00
429 48592687 BOQUER HERNANDEZ, CONSUELO. C. VALENCIANA. 92,00 90,00 182,00
430 53210932 FERRER BERTOMEU, MARIA YESICA. C. VALENCIANA. 92,00 90,00 182,00
431 77341719 SERRANO LOPEZ, YOLANDA. ANDALUCIA. 91,75 90,25 182,00
432 71147128 VERGARA CELEMIN, ROBERTO. CANARIAS. 91,75 90,25 182,00
433 33563115 BARBERA SOLDADO, JUAN. C. VALENCIANA. 91,75 90,25 182,00
434 28818988 BORNACELLI SUAREZ, EVA ARIADNA. ANDALUCIA. 91,75 90,25 182,00
435 42218377 CAZORLA SOSA, YARINA. CANARIAS. 91,75 90,25 182,00
436 73769619 ESCRIBA FERRANDO, EVA MARIA. CATALUÑA. 91,75 90,25 182,00
437 78510522 BARRETO SANCHEZ, TERESA. CANARIAS. 89,50 92,50 182,00
438 45631183 GARCIA GARCIA, MARIA DEL CARMEN. C. VALENCIANA. 89,50 92,50 182,00
439 12410105 GONZALEZ GARCIA, NATALIA. CATALUÑA. 89,50 92,50 182,00
440 77584881 MORALES ORTIZ, MARIA DOLORES. CATALUÑA. 89,25 92,75 182,00
441 74740096 ROMERO PADIAL, MARIA JESUS. CATALUÑA. 87,00 95,00 182,00
442 75746874 CASAMICHANA LINARES, JOSEFA. ANDALUCIA. 87,00 95,00 182,00
443 18432302 HERNANDEZ PEREZ, MARIA ANTONIA. LA RIOJA. 87,00 95,00 182,00
444 74651863 RODRIGUEZ LOPEZ, NURIA. ANDALUCIA. 84,50 97,50 182,00
445 75165628 CUADROS JIMENEZ, PABLO. CATALUÑA. 84,50 97,50 182,00
446 34828440 FUENTES BLANCO, MANUELA. D PAIS VASCO. 84,50 97,50 182,00
447 30947563 TORREALBA JIMENEZ, MARIA SOLEDAD. MADRID. 91,75 90,00 181,75
448 77334643 VALVERDE TITOS, MARIA DE LOS ANGELES. MADRID. 91,75 90,00 181,75
449 75157336 VILLANUEVA GIJON, MARIA AMELIA. MADRID. 91,75 90,00 181,75
450 52639440 CUESTA PAÑOS, FRANCISCA. CATALUÑA. 91,25 90,50 181,75
451 26237915 VILCHES DEL CASTILLO, SERGIO. CATALUÑA. 89,25 92,50 181,75
452 9410329 ALVAREZ PANERA, PABLO. C. VALENCIANA. 89,25 92,50 181,75
453 77757681 GARCIA PEREZ, SANDRA. CATALUÑA. 89,25 92,50 181,75
454 50851552 VAZQUEZ MENDEZ, LAURA. MADRID. 89,00 92,75 181,75
455 48630089 ARENAS SABATER, NAIARA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 89,00 92,75 181,75
456 48940962 CARVAJAL GARCIA, JOSE VICTOR. CATALUÑA. 88,50 93,25 181,75
457 11425259 MEDINA RODRIGUEZ, ANA. MADRID. 86,75 95,00 181,75
458 34843145 CASADO BELMONTE, LEONOR. CATALUÑA. 86,75 95,00 181,75
459 75779130 GOMEZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER. CATALUÑA. 86,75 95,00 181,75 cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
7-

34
88

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 24994

N.o
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Ámbito Nota 1.er

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Total 
oposición

460 11807427 MIGUEL SANABRIA, FAUSTINO. MADRID. 91,50 90,00 181,50
461 51470429 MARCOS GUTIERREZ, SILVIA. MADRID. 91,25 90,25 181,50
462 52097089 GONZALEZ GARCIA, MARIA DEL MAR. MADRID. 91,25 90,25 181,50
463 50126486 DIEZ HERNANZ, NATALIA. MADRID. 91,00 90,50 181,50
464 48293975 MARTI SANCHIS, MARIA DEL CARMEN. C. VALENCIANA. 89,00 92,50 181,50
465 44087134 MONTERO GARRIDO, CRISTINA. CATALUÑA. 89,00 92,50 181,50
466 1172375 SUAREZ ABAD, JOSE LUIS. CANARIAS. 89,00 92,50 181,50
467 45816467 ESCOBAL GARCIA, YAIZA. PAIS VASCO. 88,50 93,00 181,50
468 75108183 ROSALES SORIANO, SOLEDAD. MADRID. 86,50 95,00 181,50
469 72042253 FERNANDEZ CASO, ELISEO. MINISTERIO DE JUSTICIA. 93,00 88,25 181,25
470 44343670 LOPEZ BLANCO, CRISTINA. PAIS VASCO. 91,25 90,00 181,25
471 50443014 CHUVIECO GARCIA, Mª GEMA. MADRID. 91,25 90,00 181,25
472 24336346 CRESPO PINILLA, JORGE. C. VALENCIANA. 91,25 90,00 181,25
473 77334093 GARCIA RUIZ, ISABEL. C. VALENCIANA. 91,25 90,00 181,25
474 16019634 JIMENEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL. NAVARRA. 88,75 92,50 181,25
475 77328921 JIMENEZ ORTEGA, JUAN DE DIOS. CATALUÑA. 88,75 92,50 181,25
476 43206389 PAIVA CLAVIJO, SABRINA. CANARIAS. 88,75 92,50 181,25
477 9298570 PERALES RAMADA, ANGEL LUIS. MINISTERIO DE JUSTICIA. 88,75 92,50 181,25
478 8864773 SANCHEZ GARCIA, SERGIO RAFAEL. CATALUÑA. 88,75 92,50 181,25
479 32859992 ESTUDILLO RAMIREZ, JESUS. MINISTERIO DE JUSTICIA. 88,75 92,50 181,25
480 76084725 GONZALEZ SILVA, CARLOS. CATALUÑA. 88,75 92,50 181,25
481 43769271 HERNANDEZ ORTIZ, ROGELIO. CANARIAS. 88,75 92,50 181,25
482 44576085 GARCIA LOPEZ, VERONICA. MADRID. 88,50 92,75 181,25
483 74871072 JURADO SANCHEZ, NIEVES MARIA. MADRID. 86,25 95,00 181,25
484 29063488 PLANES MESEGUER, JUANA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 86,00 95,25 181,25
485 23028000 RODRIGUEZ GUILLEN, ALBERTO Fº. MINISTERIO DE JUSTICIA. 83,75 97,50 181,25
486 32054729 ROMERO MANCHA, MARIA DUNIA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 91,00 90,00 181,00
487 53507699 ARRIBA LAGO, MARTA DE. CATALUÑA. 90,75 90,25 181,00
488 76040571 SERRANO CREHUET, MARIA DE LAS MERCEDES. CATALUÑA. 88,50 92,50 181,00
489 34058443 CUESTA FERNANDEZ, MARIA JESUS DE LA. CANARIAS. 88,50 92,50 181,00
490 47337554 SANCHEZ GRANADO, LAURA. CATALUÑA. 88,25 92,75 181,00
491 33294328 PEREZ LOPEZ, MARIA MARTA. MADRID. 86,00 95,00 181,00
492 24268268 RODRIGUEZ GRANADOS, MARIA AMPARO. CATALUÑA. 86,00 95,00 181,00
493 30240635 PARDAL MESA, ALICIA. ANDALUCIA. 85,75 95,25 181,00
494 75165722 TIRADO TOVAR, ANTONIO JAVIER. CATALUÑA. 85,75 95,25 181,00
495 28878562 SORIANO MARIN, MANUEL. MINISTERIO DE JUSTICIA. 90,75 90,00 180,75
496 35318195 ABILLEIRA VIÑAS, BEATRIZ. MADRID. 90,75 90,00 180,75
497 75719484 LOPEZ ARENAS, ALICIA. CATALUÑA. 90,50 90,25 180,75
498 33543386 RAIMONDEZ RODRIGUEZ, JAVIER. CATALUÑA. 90,50 90,25 180,75
499 46890140 ARROYO NIETO, RAQUEL. MADRID. 90,50 90,25 180,75
500 76727166 CASAS PENA, ALBA. MADRID. 90,25 90,50 180,75
501 9348381 CEA ESPINEL, YOLANDA RAQUEL. CATALUÑA. 90,25 90,50 180,75
502 75111529 MADRID OLMEDILLA, MARIA JESUS. CATALUÑA. 88,25 92,50 180,75
503 8969906 MOYA DE LASEN, PALOMA. MADRID. 88,25 92,50 180,75
504 53177483 SANTAMARIA FERNANDEZ, NATALIA. MADRID. 88,25 92,50 180,75
505 52809991 INIESTA GARCIA, DOLORES. MINISTERIO DE JUSTICIA. 88,25 92,50 180,75
506 2726687 BASTIDAS SARANGO, VIVIANA CAROLINA. MADRID. 88,00 92,75 180,75
507 45079411 LEON CAMPOY, ISABEL MARIA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 85,75 95,00 180,75
508 46747345 BERGES TARILONTE, ALFREDO. CATALUÑA. 85,75 95,00 180,75
509 27309329 CORDERO RODRIGUEZ, MARIA. ANDALUCIA. 85,50 95,25 180,75
510 52983967 PORRAS CORDERO, DANIEL. MADRID. 90,50 90,00 180,50
511 34628574 GONZALEZ ADOLFO, JOSE VICENTE. MINISTERIO DE JUSTICIA. 90,00 90,50 180,50 cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
7-

34
88

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 24995

N.o
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Ámbito Nota 1.er

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Total 
oposición

512 21009449 MORALEDA ORTELLS, EUGENIO. C. VALENCIANA. 88,00 92,50 180,50
513 50868727 OROZ SANJUAN, RAMON. MADRID. 88,00 92,50 180,50
514 78723614 REYES BETHENCOURT, VICTORIA. CANARIAS. 88,00 92,50 180,50
515 32831020 RODRIGUEZ DIAZ, MARIA. CATALUÑA. 88,00 92,50 180,50
516 52934007 SUAREZ LIJO, MARIA CARMEN. CATALUÑA. 88,00 92,50 180,50
517 16553858 RODRIGUEZ MELLADO, MARIA ISABEL AMERICA. CATALUÑA. 87,50 93,00 180,50
518 47675883 ROYO MARTINEZ, JUAN MANUEL. CATALUÑA. 85,50 95,00 180,50
519 78823122 REVOL RIUS, ELVIRA LUCRECIA. CANARIAS. 85,25 95,25 180,50
520 78489989 HERNANDEZ GOMEZ, YAIZA. MADRID. 92,00 88,25 180,25
521 46839880 MARTIN GUZMAN, VANESA. C. VALENCIANA. 90,25 90,00 180,25
522 48619151 PEREZ BAEZA, ALBA. C. VALENCIANA. 90,25 90,00 180,25
523 45737763 RUIZ IGLESIAS, NATALIA. MADRID. 90,25 90,00 180,25
524 813412 ANDRES ANDRES, MARIA YOLANDA. MADRID. 90,25 90,00 180,25
525 44861357 CASTELLS MARES, MARIA. D CATALUÑA. 90,25 90,00 180,25
526 48659708 CONESA NOGUERA, MARIA CRISTINA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 90,25 90,00 180,25
527 52349509 BARRENO MURCIA, ELENA. CATALUÑA. 90,00 90,25 180,25
528 7974274 HERNANDEZ SANCHEZ, Mª ISABEL. PAIS VASCO. 90,00 90,25 180,25
529 77364946 QUESADA PULIDO, MARIA ESTHER. CATALUÑA. 89,75 90,50 180,25
530 45682058 MARTIN GARROTE, MARTA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 87,75 92,50 180,25
531 74669813 MILAN JIMENEZ, ELENA. ANDALUCIA. 87,75 92,50 180,25
532 71948154 CEINOS GUTIERREZ, SARA. MADRID. 87,75 92,50 180,25
533 49025358 GONZALEZ NIEVAS, VERONICA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 87,75 92,50 180,25
534 9438612 ALVAREZ ZARZUELO, JUAN GABRIEL. CATALUÑA. 85,25 95,00 180,25
535 48340883 CORCOLES CANO, OLGA VANESA. CATALUÑA. 85,25 95,00 180,25
536 71431837 CUBILLAS FERNANDEZ, ZULEMA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 85,25 95,00 180,25
537 45100090 LEON PEREZ, CAYETANO. MINISTERIO DE JUSTICIA. 90,00 90,00 180,00
538 44352872 MARTINEZ LLAMAS, MARIA DEL CARMEN. MADRID. 90,00 90,00 180,00
539 44608310 PEREZ CARRASCAL, NOELIA. MADRID. 90,00 90,00 180,00
540 21000285 ALABAU MARCH, CINTIA. C. VALENCIANA. 90,00 90,00 180,00
541 52403771 FRESNEDA RUIZ, YOLANDA. ANDALUCIA. 90,00 90,00 180,00
542 78979933 GUERRERO MORITO, VIRGINIA. MADRID. 90,00 90,00 180,00
543 38121993 HERRANZ PINILLA, BELEN. C. VALENCIANA. 90,00 90,00 180,00
544 53535130 PIÑERA VICENTE, JOHANNA. MADRID. 89,50 90,50 180,00
545 4585205 MARTINEZ SOLERA, MARIA DEL CARMEN. MADRID. 87,50 92,50 180,00
546 71117745 MATEO CRIADO, LORENA. CATALUÑA. 87,50 92,50 180,00
547 45580719 SANCHEZ ESCOZ, MARIA DEL MAR. CANARIAS. 87,50 92,50 180,00
548 45776028 SANTANA ESPINO, MARCOS JESUS. CANARIAS. 87,50 92,50 180,00
549 825232 ALVARO VAZQUEZ, SILVANO JOSE. MADRID. 87,50 92,50 180,00
550 74436727 CANOVAS MURCIA, ALFONSO. C. VALENCIANA. 87,50 92,50 180,00
551 11437750 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MANUELA. MADRID. 87,50 92,50 180,00
552 47100787 GUITART CORDOBA, MIREIA. CATALUÑA. 87,50 92,50 180,00
553 77721817 SANCHEZ GUERRERO, ANTONIO. CATALUÑA. 87,25 92,75 180,00
554 79109121 SANTONJA ANTON, FRANCISCA SABINA. C. VALENCIANA. 87,25 92,75 180,00
555 25442170 TORRE VILLAGRASA, ANA MARIA DE LA. NAVARRA. 87,25 92,75 180,00
556 74860335 CORTES GUTIERREZ, LAURA. CATALUÑA. 87,25 92,75 180,00
557 33496993 GOMEZ GINER, AMAYA. C. VALENCIANA. 84,75 95,25 180,00
558 75756419 SELMA ROMERO, ANGEL CUSTODIO. LA RIOJA. 84,50 95,50 180,00
559 9333814 RISUEÑO SANCHEZ, FERNANDO. MINISTERIO DE JUSTICIA. 89,50 90,25 179,75
560 72481673 UGALDE RUIZ, IRUNE. PAIS VASCO. 89,50 90,25 179,75
561 20443260 GARCIA ESPARZA, CARLOS. C. VALENCIANA. 87,25 92,50 179,75
562 8037772 CEBADA PEINADO, MARIA EMILIA. MADRID. 87,00 92,75 179,75
563 78472376 GARCIA MORENO, MARIA EDELMIRA. CANARIAS. 87,00 92,75 179,75 cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
7-

34
88

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 24996

N.o
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Ámbito Nota 1.er

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Total 
oposición

564 43799747 GOMEZ GONZALEZ, ALICIA. CANARIAS. 84,75 95,00 179,75
565 39156619 ZARZA HERRERA, MONTSERRAT. CATALUÑA. 84,50 95,25 179,75
566 20166832 BADIA DIAZ, MARIA JOSE. CATALUÑA. 89,25 90,25 179,50
567 53528686 MENENDEZ MUIÑA, ANA BELEN. MADRID. 87,00 92,50 179,50
568 38861262 SANCHEZ DIAGO, SILVIA MARIA. CATALUÑA. 87,00 92,50 179,50
569 16616185 SANTOLAYA REDONDO, CARLA. CANARIAS. 87,00 92,50 179,50
570 52297668 ATIENZA BARRERA, MARIA JOSE. ANDALUCIA. 87,00 92,50 179,50
571 23279203 BRAVO ARCAS, INMACULADA CONCEPCION. NAVARRA. 87,00 92,50 179,50
572 44276534 ESTEVEZ MONTES, FRANCISCO JAVIER. CATALUÑA. 87,00 92,50 179,50
573 53202551 FLORES LOPEZ, JOSE MANUEL. CATALUÑA. 87,00 92,50 179,50
574 21476495 GORDEJUELA BOTELLA, MARIA ANGELES. CATALUÑA. 87,00 92,50 179,50
575 26741772 BRIEVA CASILLAS, TERESA. MADRID. 86,75 92,75 179,50
576 44596848 SANZ ORTEGA, PAULA. MADRID. 89,25 90,00 179,25
577 45304601 MINGORANCE GAITAN, MANUEL. MINISTERIO DE JUSTICIA. 89,00 90,25 179,25
578 47425763 MONTOYA RINCON, RUBEN ALFONSO. MADRID. 89,00 90,25 179,25
579 43274071 MORENO RAVELO, CANDIDA ROSA. CANARIAS. 89,00 90,25 179,25
580 8864314 GONZALEZ REY, SUSANA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 89,00 90,25 179,25
581 53415852 GARCIA HERRERO, LUIS JESUS. MADRID. 88,75 90,50 179,25
582 35103952 MARTINEZ CHIVA, SUSANA. CATALUÑA. 86,75 92,50 179,25
583 52757385 MARTINEZ SANCHEZ, MARIA CONSOLACION. C. VALENCIANA. 86,75 92,50 179,25
584 75437068 SUAREZ VALLADARES, MARIA BELEN. CANARIAS. 86,75 92,50 179,25
585 77351703 BERRIO RUIZ, NATALIA. CATALUÑA. 86,75 92,50 179,25
586 75723398 GARCIA BERENGUEL, FRANCISCO JAVIER. MINISTERIO DE JUSTICIA. 86,50 92,75 179,25
587 47511618 LOPEZ ARJONA, DANIEL. NAVARRA. 84,25 95,00 179,25
588 31684836 RODRIGUEZ RIZO, DEBORA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 84,25 95,00 179,25
589 13772348 LARIOS MOREU, LAURA. MADRID. 81,75 97,50 179,25
590 78958054 GONZALEZ ALONSO, ISRAEL. LA RIOJA. 91,25 87,75 179,00
591 76638590 MARTIN RUIZ, MARIA NOELIA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 89,00 90,00 179,00
592 34991246 MOVILLA MASIDE, DOLORES. MADRID. 89,00 90,00 179,00
593 32716821 PORTELA DOPICO, ESTEFANIA. MADRID. 89,00 90,00 179,00
594 71503958 RAMON PUMAR, MAYKEL. MADRID. 89,00 90,00 179,00
595 70258313 CANTALEJO SERRANO, CLAUDIA TERESA. MADRID. 89,00 90,00 179,00
596 28591982 CASADO ROBLES, MARIA EVA. ANDALUCIA. 89,00 90,00 179,00
597 30821928 JURADO GOMEZ, RAFAEL. ANDALUCIA. 88,75 90,25 179,00
598 48288483 LUNA BELLVER, JOSE VICENTE. C. VALENCIANA. 88,75 90,25 179,00
599 43559761 SANCHEZ GARCIA, VICTOR. CATALUÑA. 88,75 90,25 179,00
600 28638595 LOPEZ FERNANDEZ, CAROLINA. CANARIAS. 86,50 92,50 179,00
601 74895445 MORALES CARRILLO, ROCIO JESUS. CATALUÑA. 86,50 92,50 179,00
602 44709330 UMPIERREZ ORTEGA, MAGDALENA. CANARIAS. 86,50 92,50 179,00
603 43235465 ZUBIETA HERNANDEZ, HELIO VLADIMIR. CATALUÑA. 86,50 92,50 179,00
604 44860657 ALBEROLA CUÑAT, ANA. C. VALENCIANA. 86,50 92,50 179,00
605 7514372 ARIAS VEGA, Mª ISABEL. MADRID. 86,50 92,50 179,00
606 78688192 AZNAR GONZALEZ, ESTHER VERONICA. MADRID. 86,50 92,50 179,00
607 44398849 GARCIA GARCIA, MARIA DOLORES. MINISTERIO DE JUSTICIA. 86,50 92,50 179,00
608 15510439 RASCON RUIZ, FRANCISCO JOSE. MADRID. 86,25 92,75 179,00
609 22573383 GINER SANCHEZ, ESTHER. CATALUÑA. 86,25 92,75 179,00
610 25606368 REINA LOPEZ, CLAUDIA. ANDALUCIA. 85,75 93,25 179,00
611 45881888 BARRANCO ARCOS, NURIA. CATALUÑA. 84,00 95,00 179,00
612 2543886 COLLADO AZORIN, DANIEL. D MADRID. 81,50 97,50 179,00
613 5298764 PAYA SANCHEZ, BELEN. MADRID. 90,50 88,25 178,75
614 47084518 TERCERO SENDIN, JUAN RUBEN. MINISTERIO DE JUSTICIA. 90,50 88,25 178,75
615 53408570 ARIAS GARCIA, MARIA JOSE. MADRID. 88,75 90,00 178,75 cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
7-

34
88

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 24997

N.o
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Ámbito Nota 1.er

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Total 
oposición

616 45086259 CANTON AGUILAR, ANDRES. MINISTERIO DE JUSTICIA. 88,75 90,00 178,75
617 46897130 GONZALEZ GAYOL, PABLO ALEXANDRE. MADRID. 88,75 90,00 178,75
618 8042131 GRUESO ROBLEDANO, MARIA LUISA. MADRID. 88,75 90,00 178,75
619 52873953 RODRIGUEZ CASTELLOTE, SANTIAGO. MINISTERIO DE JUSTICIA. 88,50 90,25 178,75
620 48611072 CAVA PEREZ, MARIA. CATALUÑA. 88,50 90,25 178,75
621 53822805 CASTELLANOS MATEO, ALBA. MADRID. 88,25 90,50 178,75
622 7967024 MARTIN BUENO, MARIA TERESA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 86,25 92,50 178,75
623 813976 MARTINEZ SEGOVIA, MARIA PAZ. MADRID. 86,25 92,50 178,75
624 23289966 SOLER RAMOS, LEONARDA MARIA. ANDALUCIA. 86,25 92,50 178,75
625 76729662 ALVAREZ ALIJO, CRISTINA. MADRID. 86,25 92,50 178,75
626 72888766 ALVAREZ FERNANDEZ, BORJA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 86,25 92,50 178,75
627 19012370 GALLEN CENI, LORENA. C. VALENCIANA. 86,25 92,50 178,75
628 33502538 GONZALEZ VILLALBA, MARIA CRISTINA. MADRID. 86,25 92,50 178,75
629 45876967 MATAMOROS GONZALEZ, JUAN. MINISTERIO DE JUSTICIA. 86,00 92,75 178,75
630 52579906 OVIEDO FERRER, MARGARITA. CATALUÑA. 86,00 92,75 178,75
631 73206805 SOLANS RODELLAR, LAURA. CATALUÑA. 86,00 92,75 178,75
632 76038968 PRIETO GARCIA, MARIA GENOVEVA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 85,75 93,00 178,75
633 52388769 QUERO SANCHEZ, LAURA BELEN. MINISTERIO DE JUSTICIA. 83,75 95,00 178,75
634 5276477 COLMENAREJO FRUTOS, MONTSERRAT. MADRID. 83,75 95,00 178,75
635 32790292 CUBEIRO CACHEIRO, SONIA. CATALUÑA. 83,75 95,00 178,75
636 36122354 FORMOSO GONZALEZ, VICTOR. CATALUÑA. 83,75 95,00 178,75
637 44427675 OVALLE FERNANDEZ, BEATRIZ. MINISTERIO DE JUSTICIA. 90,75 87,75 178,50
638 2710076 RODRIGUEZ AROCO, ANGEL FERMIN. MADRID. 88,50 90,00 178,50
639 18991026 ANGEL PARDO, ANA ESTER. C. VALENCIANA. 88,00 90,50 178,50
640 75774199 BAENA MEDINA, MARIA DEL CARMEN. CATALUÑA. 86,00 92,50 178,50
641 52296899 MORENO GONZALEZ, JUANA. CATALUÑA. 83,50 95,00 178,50
642 79203001 MUÑOZ RIVERA, RAQUEL DE JESUS. CATALUÑA. 83,50 95,00 178,50
643 75154379 AGUILAR JURADO, NOELIA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 90,50 87,75 178,25
644 45110143 SANTANA SEGURA, ENCARNACION. MINISTERIO DE JUSTICIA. 90,25 88,00 178,25
645 32856050 CRUCEIRA REINA, MILAGROSA. MADRID. 88,25 90,00 178,25
646 52553540 FERRAN FERNANDEZ, ISABEL. MINISTERIO DE JUSTICIA. 88,25 90,00 178,25
647 8990969 GARCIA-BALLESTEROS ORTIZ, MARIA JOSE. MADRID. 88,25 90,00 178,25
648 32658404 VIDAL LOPEZ, JOSE LUIS. MADRID. 88,00 90,25 178,25
649 41095665 CARRION MUÑOZ, ROSA. CATALUÑA. 88,00 90,25 178,25
650 78491609 JIMENEZ RODRIGUEZ, SUSANA MARIA. CANARIAS. 87,50 90,75 178,25
651 2885439 PEREZ BELTRAN, CARLOS. MADRID. 85,75 92,50 178,25
652 31627415 PETIDIER CASTRO, MARISOL. ANDALUCIA. 85,75 92,50 178,25
653 80053683 RODRIGUEZ FERNANDEZ, AQUILINA. ANDALUCIA. 85,75 92,50 178,25
654 1179320 SAN FRUTOS FERNANDEZ, RAQUEL. MADRID. 85,75 92,50 178,25
655 48399907 TORRICO GALVEZ, ANTONIA. CATALUÑA. 85,75 92,50 178,25
656 74932782 TROYANO MUÑOZ, MARIA ISABEL. CANARIAS. 85,50 92,75 178,25
657 3917416 GARZON CARRASCO, RUBEN. MADRID. 85,50 92,75 178,25
658 51673371 GARRIDO MOLINA, MARIA JOSEFA. MADRID. 89,50 88,50 178,00
659 28945766 CABEZA EXPOSITO, OSCAR. MINISTERIO DE JUSTICIA. 87,75 90,25 178,00
660 31709431 LOPEZ LOPEZ-CEPERO, CRISTINA. CATALUÑA. 85,50 92,50 178,00
661 26754670 PITARCH SEBASTIA, MARINA. CATALUÑA. 85,50 92,50 178,00
662 28601298 ARTURA SERRANO, ANA MARIA. MADRID. 85,50 92,50 178,00
663 75775088 CABRALES GARCIA, DANIEL. CANARIAS. 85,50 92,50 178,00
664 11774921 GRACIA SANCHEZ, RAQUEL. MINISTERIO DE JUSTICIA. 85,50 92,50 178,00
665 48558602 LOPEZ RODRIGUEZ, BELEN. C. VALENCIANA. 85,25 92,75 178,00
666 32674754 LAGO LEONARDO, ANTONIO. LA RIOJA. 83,00 95,00 178,00
667 74861509 MORA-GIL VAZQUEZ, RAQUEL. CATALUÑA. 83,00 95,00 178,00 cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
7-

34
88

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 24998

N.o
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Ámbito Nota 1.er

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Total 
oposición

668 46337118 COZAR MARTOS, PILAR. CATALUÑA. 83,00 95,00 178,00
669 46694683 MARTIN MARTINEZ, INMACULADA. MADRID. 87,75 90,00 177,75
670 74887375 GARCIA MONTILLA, JESICA. MADRID. 87,50 90,25 177,75
671 44312872 NEYRA PAETOW, PABLO. CANARIAS. 85,25 92,50 177,75
672 38793105 SOLDEVILA FRAGOSO, EULALIA CAMILA. CANARIAS. 85,25 92,50 177,75
673 21506268 ALONSO GARCIA, ELENA. C. VALENCIANA. 85,00 92,75 177,75
674 70052685 MARTINEZ DOMINGO, ROSA MARIA. MADRID. 89,00 88,50 177,50
675 5704383 MARINA DOS SANTOS, MELISA. MADRID. 87,50 90,00 177,50
676 48317442 MUÑOZ EISMAN, BARBARA. C. VALENCIANA. 87,50 90,00 177,50
677 76434517 SANCHEZ CARVAJAL, SERGIO. MADRID. 87,50 90,00 177,50
678 75874473 BATISTE RODRIGUEZ, RAQUEL. MINISTERIO DE JUSTICIA. 87,50 90,00 177,50
679 47286918 CHAVARRIA SAÑUDO, MARTA. MADRID. 87,50 90,00 177,50
680 34851900 FORTE PASCUAL, MARIA DEL MAR. ANDALUCIA. 87,50 90,00 177,50
681 70047014 ANDRES RUIZ, EVA. MADRID. 87,25 90,25 177,50
682 20430789 CARDONA MICO, MARIA CARMEN. C. VALENCIANA. 87,25 90,25 177,50
683 44309150 HERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA TAIDA. CANARIAS. 87,00 90,50 177,50
684 44147428 JUBETE DIEZ, EDUARDO. PAIS VASCO. 85,00 92,50 177,50
685 78693145 LIEBANA DIAZ, FRANCISCO. CANARIAS. 85,00 92,50 177,50
686 7533731 LOPEZ RUBIO, NURIA. MADRID. 85,00 92,50 177,50
687 44082018 CANCELA RODRIGUEZ, MARIA. PAIS VASCO. 85,00 92,50 177,50
688 45678628 TURRADO PENELA, RAQUEL. PAIS VASCO. 84,50 93,00 177,50
689 42189950 PEREZ RODRIGUEZ, HECTOR. CANARIAS. 82,50 95,00 177,50
690 25569780 GARCIA MARTIN, JUAN SALVADOR. MADRID. 82,50 95,00 177,50
691 77566728 TUDELA URREA, MICAELA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 82,00 95,50 177,50
692 75884309 GALIANO JIMENEZ, MARIA ISABEL. D MADRID. 92,25 85,00 177,25
693 7247872 ZAPATA VIGARA, BEATRIZ. MINISTERIO DE JUSTICIA. 87,25 90,00 177,25
694 78556434 RODRIGUEZ PEREZ, BEATRIZ. CANARIAS. 87,00 90,25 177,25
695 53758378 COSME MARTINEZ, CRISTINA. D CATALUÑA. 87,00 90,25 177,25
696 50545387 MENDEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN. MADRID. 84,75 92,50 177,25
697 45774462 DIAZ CUBAS, ALEJANDRO. CANARIAS. 84,75 92,50 177,25
698 52367660 BAUTISTA LLORENTE, MIRIAM. CANARIAS. 84,50 92,75 177,25
699 29101063 GUAJARDO DELGADO, JOSE ANTONIO. MINISTERIO DE JUSTICIA. 84,50 92,75 177,25
700 7259761 GARCIA MORAGON, LAURA. C. VALENCIANA. 87,00 90,00 177,00
701 78708055 ALVAREZ MARTINEZ, ADRIAN. CANARIAS. 86,75 90,25 177,00
702 18430772 MARTIN HERRERO, MARIA DEL CARMEN. C. VALENCIANA. 84,50 92,50 177,00
703 54054102 REYES MOLINA, YANIRA MARIA. CANARIAS. 84,50 92,50 177,00
704 4606662 GARCIA LOPEZ, RUBEN. CANARIAS. 84,50 92,50 177,00
705 3886267 SARDINERO HERNANDEZ, MERCEDES. MINISTERIO DE JUSTICIA. 84,00 93,00 177,00
706 75152038 CASTILLO NOGUERA, INMACULADA. C. VALENCIANA. 84,00 93,00 177,00
707 45495764 HERRERO NOGUERA, CRISTINA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 82,00 95,00 177,00
708 53326606 SANCHEZ RUZAFA, ANA. D MINISTERIO DE JUSTICIA. 94,25 82,50 176,75
709 11074176 FERNANDEZ MORO, JOSE ALBERTO. MINISTERIO DE JUSTICIA. 86,75 90,00 176,75
710 47339203 GARCIA MENDEZ, JUAN CESAR. LA RIOJA. 86,25 90,50 176,75
711 78739283 RIVEIRA CARBIA, SUSANA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 86,50 90,00 176,50
712 44771622 ARGENTE ALGARRA, RAQUEL. C. VALENCIANA. 86,50 90,00 176,50
713 15512869 GALVEZ GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN. MINISTERIO DE JUSTICIA. 84,00 92,50 176,50
714 52543781 GARCIA PEREZ, MANUEL. D MINISTERIO DE JUSTICIA. 88,75 87,50 176,25
715 24360307 MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO. C. VALENCIANA. 86,25 90,00 176,25
716 44771038 MARTINEZ PACO, JUAN MIGUEL. C. VALENCIANA. 86,25 90,00 176,25
717 52757583 TEBAR HERNANDEZ, MARIA JOSEFA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 86,25 90,00 176,25
718 5263534 CERROS SALGADO, JUAN JOSE. D MADRID. 86,25 90,00 176,25
719 34825176 CONESA PEREZ, FRANCISCA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 86,25 90,00 176,25 cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
7-

34
88

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 24999

N.o
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Ámbito Nota 1.er

ejercicio
Nota 2.º 
ejercicio

Total 
oposición

720 22747651 ALDAMA SAN MARTIN, SILVIA. PAIS VASCO. 78,50 97,50 176,00
721 72099996 PEREZ ABASCAL, ROGELIO. MINISTERIO DE JUSTICIA. 88,00 87,75 175,75
722 20213278 NOVOA DEL HIERRO, MONICA. PAIS VASCO. 87,50 88,00 175,50
723 24367932 GARCIA ESCRIBANO, MARIO. D C. VALENCIANA. 83,00 92,50 175,50
724 24340343 PERIS MARTINEZ, Mª BEGOÑA. D CATALUÑA. 85,25 90,00 175,25
725 71644849 ALVAREZ FERREIRO, VICTOR. LA RIOJA. 85,00 90,00 175,00
726 34879151 MUÑOZ NUÑEZ, NATALIA. PAIS VASCO. 79,75 95,25 175,00
727 78037140 BLANCO GONZALEZ, MARIA DEL MAR. D MADRID. 82,25 92,50 174,75
728 78904472 ELOSUA LAZARO, MIREN BEGOÑA. PAIS VASCO. 82,00 92,75 174,75
729 16076928 VIZCAYA DE MUERZA, HAIZE. PAIS VASCO. 79,50 95,00 174,50
730 19844353 MARTINEZ RICOS, MARIA AMPARO. D C. VALENCIANA. 89,00 85,00 174,00
731 31335427 GONZALEZ PONCE, GASPAR. D CATALUÑA. 89,00 85,00 174,00
732 24335568 REQUENA MUÑOZ, AMPARO. D C. VALENCIANA. 83,75 90,25 174,00
733 52408361 MARTINEZ DE ANDRES, SILVIA. D CATALUÑA. 81,50 92,50 174,00
734 52412743 RODRIGUEZ VELASCO, JESUS. D MINISTERIO DE JUSTICIA. 85,25 88,00 173,25
735 9343142 GARCIA MIGUEL, JAVIER VALENTIN. D CATALUÑA. 80,00 92,50 172,50
736 77840869 GUTIERREZ JIMENEZ, JUAN ANTONIO. D CATALUÑA. 84,25 87,50 171,75
737 50746530 MARTINEZ ZORITA, MERCEDES. D MADRID. 81,75 90,00 171,75
738 52449906 ALONSO DIEZ, JOSE. D MADRID. 81,75 90,00 171,75
739 8845659 MARQUEZ CASTELLANO, VANESA. D CANARIAS. 83,00 87,50 170,50
740 39908817 MIRANDA GUERRERO, MARIA DEL VALLE. D CATALUÑA. 82,25 88,25 170,50
741 71417563 ALONSO GONZALEZ, LORENA. D MADRID. 80,00 90,00 170,00
742 698664 VILA ABELLAN-GARCIA, MARIA ISABEL. D MADRID. 84,75 85,00 169,75
743 29042248 VERGARA GOMEZ, RUTH. D MADRID. 82,00 87,50 169,50
744 9388331 GARCIA VALDES, IRENE. D MINISTERIO DE JUSTICIA. 81,75 87,50 169,25
745 11765205 RAMOS CASADO, JUAN CARLOS. D MINISTERIO DE JUSTICIA. 82,50 85,25 167,75
746 76647304 JIMENEZ BRAZA, MOISES. D ANDALUCIA. 82,00 85,00 167,00
747 43154008 MESTRES MAZA, BERNARDO. D MINISTERIO DE JUSTICIA. 79,00 87,50 166,50
748 48688401 SEGURA MORENO, JESUS. D C. VALENCIANA. 74,25 90,00 164,25
749 34043027 LEON RUIZ, MARIA CARMEN. D CANARIAS. 78,75 82,50 161,25
750 16576045 FERNANDEZ DE LA PRADILLA DUEÑAS, ISABEL. D LA RIOJA. 76,50 83,00 159,50
751 23062383 SAEZ AMOROS, EVA MARIA. D CANARIAS. 74,00 85,00 159,00
752 72678419 ARBIZU JIMENO, AMAYA. D NAVARRA. 63,50 53,50 117,00

ANEXO II

Subescalafón Cataluña

Nº 
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 1.er 

ejercicio
Nota 2.o 
ejercicio

Total 
oposición

Lengua 
autonómica

Total 
Cataluña

1 78084894 SERRET BELLA, MARTA. 95,25 95,00 190,25 18 208,25
2 43544599 GUTIERREZ CARCEDO, MIRIAM. 95,25 92,50 187,75 18 205,75
3 47109359 GARCIA HEREDIA, ALBA. 96,75 95,00 191,75 12 203,75
4 46987234 GARCIA BRAO, VERONICA. 90,25 95,00 185,25 18 203,25
5 43459222 CARBONELL RODRIGUEZ, MARTA MARIA. 96,75 92,50 189,25 12 201,25
6 52657100 FERRER CEJALVO, ESTHER. 88,00 95,00 183,00 18 201,00
7 40437690 CHINCHILLA VIZCAINO, RUFINO. 93,75 95,00 188,75 12 200,75
8 45491838 GRACIA SANCHEZ, VERONICA. 93,75 95,00 188,75 12 200,75
9 73769619 ESCRIBA FERRANDO, EVA MARIA. 91,75 90,25 182,00 18 200,00

10 47906034 SANTOS COCA, JULIA. 92,00 95,00 187,00 12 199,00
11 40981746 DIESTE ESCABOSA, SUSANA. 91,75 95,00 186,75 12 198,75

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

7-
34

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 25000

Nº 
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 1.er 

ejercicio
Nota 2.o 
ejercicio

Total 
oposición

Lengua 
autonómica

Total 
Cataluña

12 38068093 FERNANDEZ SILANES, GUADALUPE. 89,25 97,50 186,75 12 198,75
13 44524331 GARCIA VILLENA, JOAQUIN. 94,00 92,50 186,50 12 198,50
14 47675883 ROYO MARTINEZ, JUAN MANUEL. 85,50 95,00 180,50 18 198,50
15 47104583 ESTEVE SEGURANA, NEUS. 91,25 95,00 186,25 12 198,25
16 44861357 CASTELLS MARES, MARIA. D 90,25 90,00 180,25 18 198,25
17 75729226 GALINDO SUANEZ, MARIA DEL MAR. 100,00 97,75 197,75 197,75
18 39156619 ZARZA HERRERA, MONTSERRAT. 84,50 95,25 179,75 18 197,75
19 21476495 GORDEJUELA BOTELLA, MARIA ANGELES. 87,00 92,50 179,50 18 197,50
20 47846464 PALOMINO SALA, ESTER. 87,25 97,50 184,75 12 196,75
21 73206805 SOLANS RODELLAR, LAURA. 86,00 92,75 178,75 18 196,75
22 39727216 GARCIA RUBIO, CARMEN. 90,75 92,75 183,50 12 195,50
23 10868088 SANTOS RODRIGUEZ, YOLANDA. 95,25 100,00 195,25 195,25
24 47917860 CONESA RAMOS, CARLA. 87,75 95,25 183,00 12 195,00
25 74241019 GARCIA BROTONS, ELISA MARIA. 87,75 95,25 183,00 12 195,00
26 46755319 BRAGULAT LOPEZ, DAVID. 90,00 92,75 182,75 12 194,75
27 47912692 RUIZ PEREZ, JAVIER. 92,25 90,25 182,50 12 194,50
28 53259255 CASTILLO SAHUQUILLO, SARA. 90,00 92,50 182,50 12 194,50
29 26744360 LOPEZ LOPEZ, LAURA. 93,25 95,00 188,25 6 194,25
30 46460426 GARCIA REDONDO, DAFNE. 89,25 93,00 182,25 12 194,25
31 47351760 AMIL CARRACEDO, DAVID. 96,50 97,50 194,00 194,00
32 76147859 RUBIO MARTINEZ, MARIA DOLORES. 98,75 95,00 193,75 193,75
33 53590605 CANO DOMENECH, FRANCISCO JOSE. 96,25 97,50 193,75 193,75
34 23286832 LOPEZ TORRECILLAS, FRANCISCO JAVIER. 95,50 97,50 193,00 193,00
35 46747345 BERGES TARILONTE, ALFREDO. 85,75 95,00 180,75 12 192,75
36 79327592 LOPEZ DOVALE, MARIA ALEJANDRA. 95,00 97,50 192,50 192,50
37 47100787 GUITART CORDOBA, MIREIA. 87,50 92,50 180,00 12 192,00
38 44475092 VEIGA ALDEMIRA, VIRGINIA. 94,25 97,50 191,75 191,75
39 44606078 MORENO FERNANDEZ, FRANCISCO. 91,75 100,00 191,75 191,75
40 75723984 REY VEIGA, MARIA ISABEL DEL. 96,50 95,00 191,50 191,50
41 75265985 ZAFRA RAMIREZ, ALVARO. 96,50 95,00 191,50 191,50
42 25676063 SOTO ALBA, JUAN CARLOS. 94,00 97,50 191,50 191,50
43 20166832 BADIA DIAZ, MARIA JOSE. 89,25 90,25 179,50 12 191,50
44 53202551 FLORES LOPEZ, JOSE MANUEL. 87,00 92,50 179,50 12 191,50
45 77351541 PEREZ HIDALGO, ANGEL. 98,75 92,50 191,25 191,25
46 3920604 RODRIGO DE LA CRUZ, PEDRO-PABLO. 96,25 95,00 191,25 191,25
47 77532319 SANCHEZ FALCON, ROSARIO. 96,25 95,00 191,25 191,25
48 77814270 TUBIO VAZQUEZ, MARIA DE LA SOLEDAD. 91,25 100,00 191,25 191,25
49 35103952 MARTINEZ CHIVA, SUSANA. 86,75 92,50 179,25 12 191,25
50 43559761 SANCHEZ GARCIA, VICTOR. 88,75 90,25 179,00 12 191,00
51 22573383 GINER SANCHEZ, ESTHER. 86,25 92,75 179,00 12 191,00
52 45881888 BARRANCO ARCOS, NURIA. 84,00 95,00 179,00 12 191,00
53 75714541 PEDRAZA GAMERO, CELIA. 95,50 95,00 190,50 190,50
54 18960402 ARTOLA FERRER, JOSE LUIS. 91,75 92,75 184,50 6 190,50
55 75264879 ORDOÑO MARTIN, NIEVES GLORIA. 97,50 92,50 190,00 190,00
56 44360130 CARRASCO SEGOVIA, MIGUEL ANGEL. 97,50 92,50 190,00 190,00
57 3920606 RODRIGO DE LA CRUZ, MARIO TOMAS. 95,00 95,00 190,00 190,00
58 25348704 RODRIGUEZ BECERRA, CRISTINA. 95,00 95,00 190,00 190,00
59 37322347 ROSALES MANOTA, ANTONIA. 95,00 95,00 190,00 190,00
60 25731317 GALVAN BARRANCO, NATALIA ALICIA. 95,00 95,00 190,00 190,00
61 26754670 PITARCH SEBASTIA, MARINA. 85,50 92,50 178,00 12 190,00
62 46337118 COZAR MARTOS, PILAR. 83,00 95,00 178,00 12 190,00
63 5276840 TARDIO LOPEZ, MARIA DEL ROCIO. 92,00 97,50 189,50 189,50 cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
7-

34
88

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 25001

Nº 
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 1.er 

ejercicio
Nota 2.o 
ejercicio

Total 
oposición

Lengua 
autonómica

Total 
Cataluña

64 74362656 FERNANDEZ LIDON, JOSEFA. 90,75 92,75 183,50 6 189,50
65 74837617 JURADO PEREZ, LUCIA. 94,25 95,00 189,25 189,25
66 29204486 GONZALEZ SELLES, CLARA. 94,25 95,00 189,25 189,25
67 23283379 NAVARRO GUERRERO, JUANA MARIA. 94,00 95,25 189,25 189,25
68 53758378 COSME MARTINEZ, CRISTINA. D 87,00 90,25 177,25 12 189,25
69 74871471 MATAS PALMA, VANESSA. 96,25 92,50 188,75 188,75
70 32840579 RODRIGUEZ MARTINEZ DE LLANO, MARIA. 96,25 92,50 188,75 188,75
71 25698617 CABELLO SANCHEZ, AMALIA. 96,25 92,50 188,75 188,75
72 75127973 TORICES FERNANDEZ, ALBERTO. 93,75 95,00 188,75 188,75
73 77415387 FONTAN GALEGO, ESTHER. 93,75 95,00 188,75 188,75
74 15388114 VILLAMARIN LEDO, ANA MARIA. 93,25 95,25 188,50 188,50
75 2535166 ALVAREZ OCAÑA, CAROLINA. 91,00 97,50 188,50 188,50
76 73390218 REDON MATEU, JORDI. 85,00 97,50 182,50 6 188,50
77 53485020 SANTOS QUEIRUGA, ALICIA. 95,50 92,50 188,00 188,00
78 76638594 ZAMORA PASCUAL, NOELIA. 93,00 95,00 188,00 188,00
79 29489053 CORREA ORTA, MANUEL. 93,00 95,00 188,00 188,00
80 20240111 GALIANO LOPEZ, RAFAEL. 90,50 97,50 188,00 188,00
81 80157352 MARTINEZ CASTILLEJOS, JOSE LUIS. 95,25 92,50 187,75 187,75
82 32704561 MAYOBRE CASTRO, MARIA. 95,25 92,50 187,75 187,75
83 25149164 MONTAÑES ANTON, SUSANA. 95,25 92,50 187,75 187,75
84 74866779 GONZALEZ CAMPOS, SONIA. 95,25 92,50 187,75 187,75
85 48614971 TABOADA BUIGUES, SANDRA MARIA. 97,00 90,25 187,25 187,25
86 48519592 GOMARIZ JUAREZ, MERCEDES. 92,25 95,00 187,25 187,25
87 75484173 CAMPOS FERNANDEZ, DAVID. 92,00 95,25 187,25 187,25
88 52826344 LOPEZ PLAZA, CAROLINA. 92,00 95,00 187,00 187,00
89 25723416 VIDAL MARTIN, SONIA. 92,00 95,00 187,00 187,00
90 77514255 GOMEZ NAVARRO, MARIA JOSEFA. 89,50 97,50 187,00 187,00
91 71528232 BALBONA RIOS, LAURA. 91,75 95,00 186,75 186,75
92 75245313 CUENCA MURCIA, JOSEFA MARIA. 91,75 95,00 186,75 186,75
93 74865180 CABEZA VERDUGO, JORGE. 93,75 92,75 186,50 186,50
94 32711028 GARCIA TORRENTE, ALEJANDRO. 93,50 93,00 186,50 186,50
95 32051422 BELLIDO ACEVEDO, FRANCISCO DE ASIS. 91,50 95,00 186,50 186,50
96 47939564 CEÑA TORNE, DANIEL. D 88,75 97,50 186,25 186,25
97 76427833 JIMENEZ SAYAGO, MARINA. 91,25 95,00 186,25 186,25
98 71772897 RIVAS MEGIDO, ADRIAN. 91,25 95,00 186,25 186,25
99 29436613 MARTIN BARRERO, EMILIO. 88,75 97,50 186,25 186,25

100 48340883 CORCOLES CANO, OLGA VANESA. 85,25 95,00 180,25 6 186,25
101 74682680 RAMIREZ GONZALEZ, MARIA DEL MAR. 93,25 92,75 186,00 186,00
102 74723126 GONZALEZ GOMEZ, ANA MARIA. 93,25 92,75 186,00 186,00
103 52408361 MARTINEZ DE ANDRES, SILVIA. D 81,50 92,50 174,00 12 186,00
104 28641850 DELGADO ALCARRAZO, ALICIA. 93,25 92,50 185,75 185,75
105 34047680 PITA DA VEIGA GOYANES, JUAN. 93,00 92,50 185,50 185,50
106 76436297 GOMEZ MORENO, MARTA AZAHARA. 93,00 92,50 185,50 185,50
107 32711381 MORENO CARREIRA, FATIMA. 90,50 95,00 185,50 185,50
108 23015925 ANTUÑA VALVERDE, DAVID. 92,75 92,50 185,25 185,25
109 36176469 GARCIA TRONCOSO, MARIA. 90,25 95,00 185,25 185,25
110 36121531 CIDRAS CASTILLO, OLGA. 87,75 97,50 185,25 185,25
111 48509496 RUIZ TOVAR, LIDIA. D 95,00 90,00 185,00 185,00
112 46144313 MASFERRER NIUBO, MIQUEL. 92,50 92,50 185,00 185,00
113 74645612 MUÑOZ GARCIA, LAURA JOSEFA. 92,50 92,50 185,00 185,00
114 14614932 FERNANDEZ PRIETO, MANUEL. 90,00 95,00 185,00 185,00
115 11816130 ALBERCA CASTRESANA, SYLVIA. 92,25 92,50 184,75 184,75 cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
7-

34
88

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 25002

Nº 
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 1.er 

ejercicio
Nota 2.o 
ejercicio

Total 
oposición

Lengua 
autonómica

Total 
Cataluña

116 23788030 MALDONADO GONZALEZ, MANUEL. 89,75 95,00 184,75 184,75
117 29213938 MARCO PEREZ, VERONICA. 89,75 95,00 184,75 184,75
118 26805971 BRUÑO LLORET, JUAN MANUEL. 94,25 90,25 184,50 184,50
119 75151839 GARCIA SUAREZ, JOSE DAVID. 94,25 90,25 184,50 184,50
120 74234533 LEYVA VALERA, ELISA MARIA. 91,75 92,75 184,50 184,50
121 17757064 JIMENEZ SANTA CECILIA, VIRGINIA. 87,00 97,50 184,50 184,50
122 44651469 Z A M B R A N A P U J A Z O N ,  YA S M I N A 

CONCEPCION.
89,25 95,00 184,25 184,25

123 26243837 RUIZ MOLINA, JUAN. 91,50 92,50 184,00 184,00
124 46840406 GARCIA CARRASCO, RAQUEL. 91,50 92,50 184,00 184,00
125 31713878 GIL BARREIRA, MARIA. 91,50 92,50 184,00 184,00
126 15452019 GOMEZ CUEVAS, INMACULADA. 91,50 92,50 184,00 184,00
127 13165008 MIGUEL GONZALEZ, ALVARO DE. 89,00 95,00 184,00 184,00
128 76039673 ESTEVEZ ARROYO, MIGUEL. 89,00 95,00 184,00 184,00
129 31722587 MERCADO RODRIGUEZ, VERONICA. 93,25 90,50 183,75 183,75
130 31010145 LINARES DIEGUEZ, MARIA DEL CARMEN. 91,25 92,50 183,75 183,75
131 52828286 MARTINEZ SAEZ, FRANCISCO JESUS. 91,25 92,50 183,75 183,75
132 75265653 VICENTE CARRETERO, ROCIO MARGARITA. 91,25 92,50 183,75 183,75
133 34024160 AGUILERA ESTRADA, FRANCISCO MANUEL. 88,75 95,00 183,75 183,75
134 74238139 ALACID MARTINEZ, ELISA. 88,75 95,00 183,75 183,75
135 76637490 CALVO RODRIGUEZ, MIRIAM. 88,75 95,00 183,75 183,75
136 18055157 BARDAJI BUIL, JOSE MARIA. 91,00 92,50 183,50 183,50
137 23248861 GUILLEN PONCE, BRIGIDA. 88,50 95,00 183,50 183,50
138 77416292 PAZOS MARTINEZ, CAMILO. 92,75 90,25 183,00 183,00
139 77710606 SANCHEZ MARIN, SILVIA. 90,50 92,50 183,00 183,00
140 28958544 DELGADO AVILA, MARIA ESTHER. 90,50 92,50 183,00 183,00
141 26241688 GONZALEZ GUZMAN, ANA MARIA. 90,25 92,75 183,00 183,00
142 44055278 ROMERO ROMAN, MARIA JESUS. 90,25 92,50 182,75 182,75
143 44856252 SANCHEZ SANCHEZ, VICTOR MANUEL. 90,25 92,50 182,75 182,75
144 44580229 CORREDERA MERIDA, MARINA. 90,25 92,50 182,75 182,75
145 2631794 ENSEÑAT GARCIA, PEDRO JUAN. 90,00 92,75 182,75 182,75
146 47383261 GARCIA FERNANDEZ, VICTOR MANUEL. 89,75 93,00 182,75 182,75
147 75017056 RUIZ GARRIDO, MARTIN. D 90,00 92,50 182,50 182,50
148 74894000 CONDE ORTEGA, JOSE MARIA. 90,00 92,50 182,50 182,50
149 51458012 GOMEZ TRAVESO, IRIA. 90,00 92,50 182,50 182,50
150 74824348 LARA IAÑEZ, INMACULADA. 87,50 95,00 182,50 182,50
151 32066257 DIOSDADO VAZQUEZ, VIRGINIA. 87,50 95,00 182,50 182,50
152 39455510 FARIÑA CARBALLO, ROBERTO. 87,50 95,00 182,50 182,50
153 39908817 MIRANDA GUERRERO, MARIA DEL VALLE. D 82,25 88,25 170,50 12 182,50
154 12410105 GONZALEZ GARCIA, NATALIA. 89,50 92,50 182,00 182,00
155 77584881 MORALES ORTIZ, MARIA DOLORES. 89,25 92,75 182,00 182,00
156 74740096 ROMERO PADIAL, MARIA JESUS. 87,00 95,00 182,00 182,00
157 75165628 CUADROS JIMENEZ, PABLO. 84,50 97,50 182,00 182,00
158 52639440 CUESTA PAÑOS, FRANCISCA. 91,25 90,50 181,75 181,75
159 26237915 VILCHES DEL CASTILLO, SERGIO. 89,25 92,50 181,75 181,75
160 77757681 GARCIA PEREZ, SANDRA. 89,25 92,50 181,75 181,75
161 48940962 CARVAJAL GARCIA, JOSE VICTOR. 88,50 93,25 181,75 181,75
162 34843145 CASADO BELMONTE, LEONOR. 86,75 95,00 181,75 181,75
163 75779130 GOMEZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER. 86,75 95,00 181,75 181,75
164 44087134 MONTERO GARRIDO, CRISTINA. 89,00 92,50 181,50 181,50
165 77328921 JIMENEZ ORTEGA, JUAN DE DIOS. 88,75 92,50 181,25 181,25
166 8864773 SANCHEZ GARCIA, SERGIO RAFAEL. 88,75 92,50 181,25 181,25

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

7-
34

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 25003

Nº 
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 1.er 

ejercicio
Nota 2.o 
ejercicio

Total 
oposición

Lengua 
autonómica

Total 
Cataluña

167 76084725 GONZALEZ SILVA, CARLOS. 88,75 92,50 181,25 181,25
168 53507699 ARRIBA LAGO, MARTA DE. 90,75 90,25 181,00 181,00
169 76040571 SERRANO CREHUET, MARIA DE LAS MERCEDES. 88,50 92,50 181,00 181,00
170 47337554 SANCHEZ GRANADO, LAURA. 88,25 92,75 181,00 181,00
171 24268268 RODRIGUEZ GRANADOS, MARIA AMPARO. 86,00 95,00 181,00 181,00
172 75165722 TIRADO TOVAR, ANTONIO JAVIER. 85,75 95,25 181,00 181,00
173 75719484 LOPEZ ARENAS, ALICIA. 90,50 90,25 180,75 180,75
174 33543386 RAIMONDEZ RODRIGUEZ, JAVIER. 90,50 90,25 180,75 180,75
175 9348381 CEA ESPINEL, YOLANDA RAQUEL. 90,25 90,50 180,75 180,75
176 75111529 MADRID OLMEDILLA, MARIA JESUS. 88,25 92,50 180,75 180,75
177 32831020 RODRIGUEZ DIAZ, MARIA. 88,00 92,50 180,50 180,50
178 52934007 SUAREZ LIJO, MARIA CARMEN. 88,00 92,50 180,50 180,50
179 16553858 RODRIGUEZ MELLADO, MARIA ISABEL AMERICA. 87,50 93,00 180,50 180,50
180 52349509 BARRENO MURCIA, ELENA. 90,00 90,25 180,25 180,25
181 77364946 QUESADA PULIDO, MARIA ESTHER. 89,75 90,50 180,25 180,25
182 9438612 ALVAREZ ZARZUELO, JUAN GABRIEL. 85,25 95,00 180,25 180,25
183 71117745 MATEO CRIADO, LORENA. 87,50 92,50 180,00 180,00
184 77721817 SANCHEZ GUERRERO, ANTONIO. 87,25 92,75 180,00 180,00
185 74860335 CORTES GUTIERREZ, LAURA. 87,25 92,75 180,00 180,00
186 38861262 SANCHEZ DIAGO, SILVIA MARIA. 87,00 92,50 179,50 179,50
187 44276534 ESTEVEZ MONTES, FRANCISCO JAVIER. 87,00 92,50 179,50 179,50
188 77351703 BERRIO RUIZ, NATALIA. 86,75 92,50 179,25 179,25
189 74895445 MORALES CARRILLO, ROCIO JESUS. 86,50 92,50 179,00 179,00
190 43235465 ZUBIETA HERNANDEZ, HELIO VLADIMIR. 86,50 92,50 179,00 179,00
191 48611072 CAVA PEREZ, MARIA. 88,50 90,25 178,75 178,75
192 52579906 OVIEDO FERRER, MARGARITA. 86,00 92,75 178,75 178,75
193 32790292 CUBEIRO CACHEIRO, SONIA. 83,75 95,00 178,75 178,75
194 36122354 FORMOSO GONZALEZ, VICTOR. 83,75 95,00 178,75 178,75
195 75774199 BAENA MEDINA, MARIA DEL CARMEN. 86,00 92,50 178,50 178,50
196 52296899 MORENO GONZALEZ, JUANA. 83,50 95,00 178,50 178,50
197 79203001 MUÑOZ RIVERA, RAQUEL DE JESUS. 83,50 95,00 178,50 178,50
198 41095665 CARRION MUÑOZ, ROSA. 88,00 90,25 178,25 178,25
199 48399907 TORRICO GALVEZ, ANTONIA. 85,75 92,50 178,25 178,25
200 31709431 LOPEZ LOPEZ-CEPERO, CRISTINA. 85,50 92,50 178,00 178,00
201 74861509 MORA-GIL VAZQUEZ, RAQUEL. 83,00 95,00 178,00 178,00
202 24340343 PERIS MARTINEZ, Mª BEGOÑA. D 85,25 90,00 175,25 175,25
203 31335427 GONZALEZ PONCE, GASPAR. D 89,00 85,00 174,00 174,00
204 9343142 GARCIA MIGUEL, JAVIER VALENTIN. D 80,00 92,50 172,50 172,50
205 77840869 GUTIERREZ JIMENEZ, JUAN ANTONIO. D 84,25 87,50 171,75 171,75

Subescalafón Comunidad Valenciana

N.º 
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 1.er 

ejercicio
Nota 2.o 
ejercicio

Total 
oposición

Lengua 
autonómica

Total C. 
Valenciana

1 74361641 NAVARRO COVES, GEMA ISABEL. 93,75 97,50 191,25 18 209,25
2 20829493 PEREZ LORENTE, MARIA JOSE. 91,25 100,00 191,25 18 209,25
3 20452044 TEROL GINER, CRISTINA. 95,50 95,00 190,50 18 208,50
4 20840755 MONDEJAR CORBI, ISABEL. 97,75 97,50 195,25 12 207,25
5 22597243 CANO GARCIA, LETICIA. 93,75 95,00 188,75 18 206,75
6 53216895 SOLER SALVA, MARIA FRANCISCA. 92,75 95,00 187,75 18 205,75
7 20006362 ESCOTO CABANILLES, DAVID. 90,00 97,50 187,50 18 205,50 cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
7-

34
88

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 25004

N.º 
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 1.er 

ejercicio
Nota 2.o 
ejercicio

Total 
oposición

Lengua 
autonómica

Total C. 
Valenciana

8 47629428 MOLINER PERAIRE, EDUARD. 96,25 95,00 191,25 12 203,25
9 22592223 AGUILAR RUIZ, MARIA. 94,75 95,25 190,00 12 202,00

10 18982041 CAPDEVILA GRIÑO, RAQUEL. 90,25 93,00 183,25 18 201,25
11 48314054 GARCIA-LLIBEROS SELVA, JORGE. 90,00 92,75 182,75 18 200,75
12 53096291 ASENSIO RAMON, LORENZO RICARDO. 93,50 95,00 188,50 12 200,50
13 15420404 PARDO GARCIA, SONIA. 95,50 92,75 188,25 12 200,25
14 20087623 PLAZA HERRERO, CRISTINA. 92,50 95,00 187,50 12 199,50
15 20461314 PINTOR GEY, CARMEN MARIA. 97,50 95,00 192,50 6 198,50
16 52703222 GOMEZ FERNANDEZ, MARIA FLOR. 98,00 100,00 198,00 198,00
17 21000285 ALABAU MARCH, CINTIA. 90,00 90,00 180,00 18 198,00
18 79109121 SANTONJA ANTON, FRANCISCA SABINA. 87,25 92,75 180,00 18 198,00
19 33469964 CANA SOLER, AMPARO. 93,25 92,50 185,75 12 197,75
20 20852155 IBORRA ROVIRA, FRANCISCO JAVIER. 90,00 95,00 185,00 12 197,00
21 48288483 LUNA BELLVER, JOSE VICENTE. 88,75 90,25 179,00 18 197,00
22 19009863 GARCIA GOMEZ, CONSUELO. 90,75 100,00 190,75 6 196,75
23 52677318 GRAO LOPEZ, JOSE JUAN. 98,00 92,50 190,50 6 196,50
24 74225897 CRUZ FELIPE, DIEGO DE LA. 98,75 97,50 196,25 196,25
25 22593756 ENCARNACION MARTINEZ, Mª VICTORIA. 91,50 92,50 184,00 12 196,00
26 21486614 ROMERO MURIAS, MARIA JOSE. 91,25 92,50 183,75 12 195,75
27 74191598 MUÑOZ SANZ, MARIA DEL ROSARIO. 91,00 92,50 183,50 12 195,50
28 20430789 CARDONA MICO, MARIA CARMEN. 87,25 90,25 177,50 18 195,50
29 40935209 GRANELL VALLESPI, ANNA MAGDALENA. 85,75 97,50 183,25 12 195,25
30 44872846 DAMIA GIMENEZ, MARIA JULIA. 90,50 92,50 183,00 12 195,00
31 20449023 SISTERNES BOLINCHES, GUILLERMO ENRIQUE. 98,75 90,00 188,75 6 194,75
32 48592687 BOQUER HERNANDEZ, CONSUELO. 92,00 90,00 182,00 12 194,00
33 53210932 FERRER BERTOMEU, MARIA YESICA. 92,00 90,00 182,00 12 194,00
34 45631183 GARCIA GARCIA, MARIA DEL CARMEN. 89,50 92,50 182,00 12 194,00
35 24336346 CRESPO PINILLA, JORGE. 91,25 90,00 181,25 12 193,25
36 38121993 HERRANZ PINILLA, BELEN. 90,00 90,00 180,00 12 192,00
37 19844353 MARTINEZ RICOS, MARIA AMPARO. D 89,00 85,00 174,00 18 192,00
38 20443260 GARCIA ESPARZA, CARLOS. 87,25 92,50 179,75 12 191,75
39 44800544 JORDAN MONTEAGUDO, JOSE ALEJANDRO. 90,50 95,00 185,50 6 191,50
40 44860657 ALBEROLA CUÑAT, ANA. 86,50 92,50 179,00 12 191,00
41 19012370 GALLEN CENI, LORENA. 86,25 92,50 178,75 12 190,75
42 836794 GRANADO HERNANDEZ, SONIA. 91,50 93,00 184,50 6 190,50
43 18991026 ANGEL PARDO, ANA ESTER. 88,00 90,50 178,50 12 190,50
44 49182865 BOUKOUJA EL MRAGHID, RAJAE. 91,50 92,75 184,25 6 190,25
45 48676185 POSE FREIRE, ALDARA. 93,00 90,00 183,00 6 189,00
46 7259761 GARCIA MORAGON, LAURA. 87,00 90,00 177,00 12 189,00
47 21503197 MOLINA FRAGOSO, NATALIA. 87,75 95,00 182,75 6 188,75
48 70518127 SAIZ MONLEON, AMELIA. 90,00 92,50 182,50 6 188,50
49 44769374 BERNAL CERDAN, JOAQUIN. 89,75 92,75 182,50 6 188,50
50 44771038 MARTINEZ PACO, JUAN MIGUEL. 86,25 90,00 176,25 12 188,25
51 22598012 ESCRIBANO SANCHEZ, SERGIO. 95,00 92,50 187,50 187,50
52 48293975 MARTI SANCHIS, MARIA DEL CARMEN. 89,00 92,50 181,50 6 187,50
53 44857464 LLAGARIA MONER, CAROLINA MONTSERRAT. 89,75 97,50 187,25 187,25
54 75265744 ARBIDE ROMERO, PEDRO ANTONIO. 94,50 92,50 187,00 187,00
55 53380073 MOLES MORENO, ALEJANDRO. 93,75 92,50 186,25 186,25
56 46839880 MARTIN GUZMAN, VANESA. 90,25 90,00 180,25 6 186,25
57 33496993 GOMEZ GINER, AMAYA. 84,75 95,25 180,00 6 186,00
58 75096305 VILCHEZ GARCIA, MARIA ISABEL. 90,50 95,00 185,50 185,50
59 52757385 MARTINEZ SANCHEZ, MARIA CONSOLACION. 86,75 92,50 179,25 6 185,25 cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
7-

34
88

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 25005

N.º 
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 1.er 

ejercicio
Nota 2.o 
ejercicio

Total 
oposición

Lengua 
autonómica

Total C. 
Valenciana

60 48361731 YÑURRIGARRO BONTA, IGNACIO JOAQUIN. 92,50 92,50 185,00 185,00
61 28597409 ROMAN RIOS, MARIA ISABEL. 93,75 90,00 183,75 183,75
62 21506268 ALONSO GARCIA, ELENA. 85,00 92,75 177,75 6 183,75
63 23051295 OLIVAS GARCIA, SONIA. 92,75 90,00 182,75 182,75
64 26598159 CAETANO CAPITULO COELHO, SARA ALEXANDRA. 90,00 92,50 182,50 182,50
65 77708380 FORTIS CLIMENT, CARLOS. 89,75 92,50 182,25 182,25
66 24360307 MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO. 86,25 90,00 176,25 6 182,25
67 33563115 BARBERA SOLDADO, JUAN. 91,75 90,25 182,00 182,00
68 9410329 ALVAREZ PANERA, PABLO. 89,25 92,50 181,75 181,75
69 24367932 GARCIA ESCRIBANO, MARIO. D 83,00 92,50 175,50 6 181,50
70 77334093 GARCIA RUIZ, ISABEL. 91,25 90,00 181,25 181,25
71 21009449 MORALEDA ORTELLS, EUGENIO. 88,00 92,50 180,50 180,50
72 48619151 PEREZ BAEZA, ALBA. 90,25 90,00 180,25 180,25
73 74436727 CANOVAS MURCIA, ALFONSO. 87,50 92,50 180,00 180,00
74 24335568 REQUENA MUÑOZ, AMPARO. D 83,75 90,25 174,00 6 180,00
75 48558602 LOPEZ RODRIGUEZ, BELEN. 85,25 92,75 178,00 178,00
76 48317442 MUÑOZ EISMAN, BARBARA. 87,50 90,00 177,50 177,50
77 18430772 MARTIN HERRERO, MARIA DEL CARMEN. 84,50 92,50 177,00 177,00
78 75152038 CASTILLO NOGUERA, INMACULADA. 84,00 93,00 177,00 177,00
79 44771622 ARGENTE ALGARRA, RAQUEL. 86,50 90,00 176,50 176,50
80 48688401 SEGURA MORENO, JESUS. D 74,25 90,00 164,25 164,25

Subescalafón País Vasco

N.o 
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 1.er 

ejercicio
Nota 2.o 
ejercicio

Total 
oposición

Lengua 
autonómica

Derecho 
Foral

Total Pais 
Vasco

1 78897870 MENDI MARTIN, JAIONE. 96,25 90,00 186,25 12 6 204,25
2 72486891 RODRIGUEZ IGLESIAS, SHEILA. 90,00 92,50 182,50 12 6 200,50
3 78895233 ORTIZ CAVADA, SARA. 93,75 100,00 193,75 6 199,75
4 44343670 LOPEZ BLANCO, CRISTINA. 91,25 90,00 181,25 12 6 199,25
5 34102130 TEJADA CANTERO, JESUS MARIA. 96,50 95,25 191,75 6 197,75
6 13787654 MUÑOZ DIAZ, MARTA MARIA. 97,50 100,00 197,50 197,50
7 30658933 GOMEZ EZQUERRA, MARIA TERESA. 94,00 97,50 191,50 6 197,50
8 44147428 JUBETE DIEZ, EDUARDO. 85,00 92,50 177,50 12 6 195,50
9 45678628 TURRADO PENELA, RAQUEL. 84,50 93,00 177,50 12 6 195,50

10 44132589 GOICOECHEA OTERO, NORA. 92,50 95,00 187,50 6 193,50
11 78905699 FERNANDEZ BENGOA, HUGO. 97,75 95,00 192,75 192,75
12 72481673 UGALDE RUIZ, IRUNE. 89,50 90,25 179,75 12 191,75
13 71447880 GONZALEZ OTERO, CELIA. 96,25 95,00 191,25 191,25
14 16064579 PARDO MADARIAGA, YOSU. 91,25 92,50 183,75 6 189,75
15 32709722 PREGO LOPEZ, ZELTIA. 91,00 97,50 188,50 188,50
16 22747651 ALDAMA SAN MARTIN, SILVIA. 78,50 97,50 176,00 12 188,00
17 33544166 PEREZ ARIAS, FRANCISCO MANUEL. 95,50 90,00 185,50 185,50
18 13927713 ANDRES RUIZ, MARIA JULIA DE. 90,25 95,00 185,25 185,25
19 50721328 REQUENA GIJON, MARIA DEL CARMEN. 93,75 90,25 184,00 184,00
20 27347990 DIAZ REINALDO, ESTHER. 93,75 90,00 183,75 183,75
21 20194874 BUSTAMANTE VELEZ, CESAREO. 91,00 92,50 183,50 183,50
22 22964134 ADAM DALMAU, VERONICA MARIA. 90,75 92,50 183,25 183,25
23 34828440 FUENTES BLANCO, MANUELA. D 84,50 97,50 182,00 182,00
24 45816467 ESCOBAL GARCIA, YAIZA. 88,50 93,00 181,50 181,50

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

7-
34

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77	 Viernes 31 de marzo de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 25006

N.o 
Orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 1.er 

ejercicio
Nota 2.o 
ejercicio

Total 
oposición

Lengua 
autonómica

Derecho 
Foral

Total Pais 
Vasco

25 78904472 ELOSUA LAZARO, MIREN BEGOÑA. 82,00 92,75 174,75 6 180,75
26 16076928 VIZCAYA DE MUERZA, HAIZE. 79,50 95,00 174,50 6 180,50
27 7974274 HERNANDEZ SANCHEZ, Mª ISABEL. 90,00 90,25 180,25 180,25
28 44082018 CANCELA RODRIGUEZ, MARIA. 85,00 92,50 177,50 177,50
29 20213278 NOVOA DEL HIERRO, MONICA. 87,50 88,00 175,50 175,50
30 34879151 MUÑOZ NUÑEZ, NATALIA. 79,75 95,25 175,00 175,00

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

7-
34

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-03-30T21:52:34+0200




